
آینده مقصر است
م.ظرافتی: گفت:»ما مردمِ صف ایم«! هرچند چهار لیتری به دست به سمت پمپ 
بنزین می رفت اما بیراه هم نمی گفت. از کودکی در صف های نانوایی، شیر و نفت 
بزرگ شــده ایم و حالا هم لابد قرار است در صف های بنزین، دلار، مرغ و گوشت 
پیر شویم. اینکه عمرمان در صف تباه شد، اهمیت ندارد، اصلِ ماجرا آنجاست که 
ما بعد از هر موفقیتِ پسا صفی، احساس پیروزی مطلق می کنیم! حالا آن موفقیت 
می خواهد یک گالن نفت اضافه باشد، یک نان دو رو خشخاشی یا یک باک بنزین 
1000 تومانی. در هرصورت ما برنده ترین بازنده های تاریخ هستیم، چون هیچ وقت 
نمی پرسیم چرا صف؟ فقط خودمان را به انبوه هموطنان زنبیل به دست می رسانیم 
تا مبــادا به اندازه یک باک بنزین، یک نان دو رو خشــخاش یا یک گالن نفت، 
ضرر کنیم! البته بهتر است همه تقصیرها را گردن خودمان نیندازیم. فکر می کنم 
آینده هم مقصر است! ما همیشه نگران آینده بوده ایم. اگر تبدیل به مردمان صف 
شــده ایم لابد زیر سر آینده مه آلودمان هم بوده است. آینده ای که معلوم نیست 
در آن صاحبخانه مان چقدر روی اجاره می کشــد، دولت چه فکری برای بنزین 
می کند، بازار مســکن چطور خواهد شد، دلار و طلا چقدر بالا می پرند و خودرو 

مورد علاقه مان تا چه اندازه دست نیافتنی می شود؟

این کلمه معمولی نیست
هشتگ  انتشار  با  مجازی  فضای  کاربران 
درگذشت  مقدم  _طهرانی_  شهید   #
و  حسن  شهیدان  مادر  جلیلی،  فاطمه 
علی طهرانی مقدم را تسلیت گفتند. یکی 
نوشته  هشتگ  این  قالب  در  کاربران  از 
که  ما  فرهنگ  در  دو شهید«  است:»مادر 
نیاوردن عادت  ابرو  به  به جنگیدن و خم 

کرده ایم، یک کلمه معمولی شده است، اما برای یک مادر که داغ فرزند کمرش رو 
می شکنه، از دست دادن دو پسر رشید، یعنی یک دنیا رنج و دلتنگی.   

ارتقای پاچه خواری!
روز گذشــته تصویری از بوســه عبدالرضا 
عزیزی، نماینده شــیروان بــر تصویر وزیر 
کشور در فضای مجازی منتشر شد که انتقاد 
کاربران را به دنبال داشت. یکی از کاربران در 
توییتر نوشته است: »اینکه از »دست بوسی« 
رسیدن به »عکس بوسی« ارتقای پاچه خواری 
محســوب میشــه؟« کاربر دیگــری هم 

نوشته است: » همیشه سال های آخر دوره نمایندگی مجلس، نمایندگان به فکر 
پسانمایندگی هستند. زیاد به نماینده شیروان سخت نگیرید، بالاخره یه لقمه نون 

میخواد بخوره سرسفره تزویر و ریا! بابا زندگی خرج داره«!

فرارِ خبرنگار هتاک از کشور
امیرحسین میراسماعیلی که چندی پیش 
به دلیل انتشــار توییت توهین آمیز درباره 
امام رضا)ع( بازداشت شده بود، با انتشار پیامی 
در توییتر نوشت: »برای رهایی از زندان، حالا 
در ترکیه هســتم. برخلاف میل باطنی از 
کشــورم جدا شــدم. با اینکه هشت ماه از 
بازداشت آخرم گذشته بود باز هم دست نگه 

داشتم تا شاید فرجی بشه، اما نشد و احضاریه جدید هم اومد. پریشونم و پر استرس«.
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تحمل یا تأمل؟
وضعیت امروز ایران بیش از هر چیزی میدان تحمل اســت. هر چیزی جز 
تحمل خطاســت. گرانی لحظه ای را باید مردم تحمل کنند و بی تابی های 
مردم را مســئولان باید تحمل کنند و بی مسئولیتی های مسئولان را مردم 
باید تحمل کنند. بردباران با تحمل زمان می خرند تا تأمل کنند، این نکته 
مهمی است. اگر تأمل بهنگام بود، نیاز به تحمل نبود، ولی آن دم که زمانه 

تحمل فرا می رسد راهی جز تحمل نیست.
عبــور از خوان تحمل با تأمل در حین تحمل فراهم می شــود و ما از این 
خوان نمی گذریم چون چراغ اندیشــه روشــن نیست. خنده دار است، ولی 
امری این قدر بدیهی در حال حاضر انگارغریب و روی زمین مانده اســت. 
جدی ترین مســئله ها و بحران های زندگی ما را کســی به قصد حل کردن 

بررسی نمی کند. 
روزی در اداره ای وارد اتاقی شــدم که همه از گرمی مســتأصل بودند. من 
صندلی ای را پیش کشــیدم و کانال کولر را دســتکاری کردم؛ بحران حل 
شد. بسیاری از بحران ها همین قدر مسخره اند، ولی ما به فکر حل کردنشان 
نیســتیم و با آن ها بازی بازی می کنیم. نتیجه اش می شــود مثل امروز که 
بحران های بســیاری به وضعیت انفجار رسیده اند. وضعیت مسکن معادله 
ریاضی شــگفتی نیست که کسی نتواند آن را حل کند و در دنیا به همان 
ســادگی دستکاری کانال کولر حل شده است، ولی کسی اراده حل کردن 
ندارد و از یکی دو ماه دیگر ما خانه به دوشــان اگر از ســیلاب جان به در 
برده باشیم، در جست وجوهای مسکن رهنی مناسب دربه در خواهیم شد. 
وزارتخانه های کذایی هیچ اندیشــه ای برای حل این بلای عظیم ندارند که 
از سال گذشته تا امســال قیمت رهن خانه نزدیک به دو برابر شده است. 
مسئله خودرو از همین مسئله هاســت و معضلات فرهنگی این سرزمین 
برای ما که اهل فرهنگ و ادبیاتیم مشــخص اســت که بسادگی قابل حل 
اســت. بحران ازدواج، تجرد و مصیبــت کاهش فرزندآوری را جز در حرف 
پیگیری نمی کنیم و دستور عمل و روش کاری برای حل این مصیبت وجود 
ندارد. از این سنخ در هر حوزه ای ده ها پرونده باز است که هر سال فقط به 

قطر آن ها اضافه  و دشواری حل آن ها بیشتر می شود.
تولید کاغذ ملی کاری نشدنی نیست و راه ا ندازی چرخ تولید ملی هم نیاز 
به هیولاهایی از کره های دیگر ندارد. در همین همسایگی ما ترکیه و هند 
در صنعــت، بازار و حوزه های مختلــف اصلاحاتی کرده اند که نمی بینیم و 
دلال مســلکانِ مسلط بر همه چیز هم به نفعشان نیست که این اتفاقات را 
ببینند. این اســت که مافیاهای دلالی همه چیز را در همه حوزه ها کنترل 
می کنند تا آن لحظه که دیگر نتوانند همه چیز را کنترل کنند و ســیلاب 

ناگهان همه چیز را به هم بریزد و غرق کند!
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داغ ترین های فصل پیش روی نقل وانتقالات 

صید تابستانی ستاره ها  

هیچ مذاکره ای برای تیم امید با من نشده است

گل محمدی:  هنوزشانس 
قهرمانی  داریم
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ملی پوش تنیس روی میز:

 قربانی بی عدالتی 
کنفدراسیون آسیا  شدم
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گزارش از شخص

چرا »علی محمد شیرازی« اعدام شد؟

 از تریاک مالی
 تا ادعای پیامبری!

با محمدجواد خاوری، نویسنده افغانستانی درباره ادبیات فولکلور این کشور

ثبت هفتاد  قصه عامیانه از »هَزاره ها« 

منهای سیاست

 گزارش از شخص/ مجید تربت زاده  سربازان روی زانو 
 نشستند و تفنگ ها را نشانه رفتند... آتشششش... دود و 
گرد و غبار که فرونشســت، جنازه سوراخ سوراخ شده 
»انیــس« توی هوا پیــچ و تاب می خــورد. از »علی 
محمد« امــا خبری نبود. خدا می دانــد همان لحظه 
به دل چند نفر افتاد که »بــاب« به کمک امدادهای 

غیبی، غیب شده است...! 

 داستان زندگی
اعدامش هم داشــت داستان می شــد. مثل نوجوانی، 
جوانــی، درس خوانــدن، نوشــته ها و ادا و اصــول 
اعتقادی اش. »علی محمد شیرازی« 200 سال پیش 
در محله »بازار مرغ« شــیراز به دنیا آمد. پدرش را که 
پارچه فروش بازار وکیل شــیراز بود در سال های اول 
زندگی از دســت داد تا در خانه دایی اش بزرگ شود و 
از پنج سالگی به مکتبخانه برود. می گویند معلمش در 
این ســال ها فردی به نام »شیخ عابد« از پیروان فرقه 
»شیخیه« بوده است. کودک شیرازی نزدیک به هفت 
سال در این مکتبخانه و زیردست »شیخ عابد« درس 
خواند و در نوجوانی ناگهان درس را رها کرد، به بوشهر 

رفت و شاگرد تجارتخانه دایی اش شد.
 

 من پیامبرم!
»علی محمد باب« یا همان »شــیرازی« دست کم 

نام خودش و فرقه اش آن قدر معروف هســت که 
شما تا امروز درباره آن ها خیلی چیزها شنیده 
یا خوانده باشید. کســی که پس از چند سال 
طلبگی و آشــنایی قبلی با »شیخیه« ناگهان 

احســاس کرد می تواند رابط بــا امام زمان)عج( 
باشــد. بعد هم کار به ادعای »قائمیت« کشــید و 

در مرحله آخر هم اعلام کرد پیامبری اســت که 
از سوی خدا مأمور شده با دین جدیدی 

که می آورد جهــان را برای حضور 
»من یظهره الله« یعنی کســی 

کــه خــدا او را ظاهر خواهد 
کرد، آماده کند. همان طور 

عقاید  هم  می دانیــد،  که 
بــرای خودش  »بــاب« 
کرد  پیدا  طرفدارانــی 
پیدا  برخی هــا  هم  و 
شــدند کــه داعیــه 
را  او  جانشــینی 
داشــتند. در نهایت 
فرقه هایی مثل  هم 
»بهائیــت« از دل 
بقایــای افــکار و 
جوشید  او  عقاید 
ته مانده هایش  که 
اینجا  هــم  هنوز 
دیــده  آنجــا  و 

می شوند.

 پرنس دالگورکی
اما مســئله فقــط به این ســادگی ها نیســت که جوان 
شیرازی شــیفته آموزه های »شیخیه« شده باشد، مدتی 
 کار در بوشــهر را رهــا کــرده و به کربلا بــرود و یکی، 
دو سال شاگردی رهبر فرقه شیخیه، سید کاظم رشتی را 
بکند، بعد به شیراز برگردد و یک سال بعد که »سید کاظم 
رشتی« از دنیا رفت، اعلام کند »موعود« من هستم. این ها 
روایت های مثلًا بدون غرض ورزی است که خیلی ها درباره 
سرگذشــت »باب« و چگونگی پیدایش فرقه او نوشته اند. 
اما آن هایی که دقیق تر به ماجراها و اســناد تاریخی نگاه 
می کننــد، دوران نوجوانــی خاص، کار طاقت فرســا، به 
هم ریختن مشــاعر و البته مهم تــر از همه حضور فردی 
روســی به نام » دالگورکــی« را عامل »باب« شــدن و 
احســاس »خود موعودپنداری« علی محمــد می دانند. 

 تریاک مالی
»علی محمد« در بوشهر مدت زیادی را برای تجارتخانه ای 
کــه متعلق به کمپانی معروف تجارت بین المللی تریاک 
بود، کار کــرد. کارش هم »تریاک مالــی« بود. وظیفه 
داشــت هر روز بیش از 10 ساعت در زیر آفتاب سوزان 
بوشهر روی بام کاروانســرایی که انبار نگهداری تریاک 
بود، تریاک های خامی را که حالت مایع داشــت، روی 
تختــه ای مخصوص ریخته و با کاردک 
فلــزی، ســاعت ها آن را به بالا و 
پایین بکشــد و مالش دهد تا 
کم کم این مایع در مجاورت 
هوا و مالش دادن، تبدیل به 
گلوله ها و حجم های ســفت 
و فشــرده تریاک شــده، برای 
بسته بندی و توزیع در کشورهای 
از  آمــاده شــود. خیلی  دیگــر 
معتقدند  تاریخ نویســی  اهالی 
کــه حداقــل روزی 10 
سـاعـــت کار در 
آفتاب  زیــر 

سوزان بوشــهر به مشاعر »علی محمد شیرازی« آسیب 
رســانده و از او موجودی مالیخولیایی ســاخته بود که 
خیلــی وقت ها توهــم می زد و احســاس می کرد ماه و 

خورشید و ستاره ها تحت فرمانش هستند! 
 

 عالم هپروت 
آقای »دالگورکی« که مدتی ســفیر مختار روسیه در 
تهران هم می شود، بیشتر از سیاست پیشگی و دیپلمات 
بودنش به جاسوسی شهرت دارد. او به صورت ناشناس 
به ایران می آید، سال های سال زحمت می کشد، درس 
می خواند، لبــاس روحانیت به تن می کند و خلاصه با 
نام »شــیخ لنکرانی« شــهرتی به هم می زند و حتی 
برخی ها او را تا سرحد یک مجتهد هم می شناسند. او 
پس از مدتي به عراق می رود و به جلسات درس »سید 
کاظم رشتی« راه پیدا می کند. در میان شاگردان سید 
کاظم، که اهل بافته های به اصطلاح عرفاني و صوفیانه 
هستند و خودشان هم قدرت بافتن دارند »میرزا علي 
محمد« را از نظر قیافــه، روحیه و افکار، برای اجرای 
نقشه هایش از همه مســاعدتر می بیند. »دالگورکی« 
آن طور که در خاطراتش نوشــته کــم کم به رفیق و 
هم قلیانی »باب« تبدیل می شــود و می فهمد او قلیان 
ویژه ای دارد که از آن برای کشــیدن حشیش استفاده 
می کنــد. در نهایــت هم در یکی از همین حشــیش 
کشــیدن ها و رفتن به هپروت وقتی »علی محمد« از 
»موعود« حرف می زند، »دالگورکــی« می گوید: چرا 
این موعود خود شــما نباشید؟ »علی محمد« تا مدتی 
طفره می رود، اما در جلسات بعدی وسوسه های روسی 
و حشیش کار خودشان را می کنند و »باب« از دنیای 

هپروتی خودش ظهور می کند!

 سرزمین های اشغالی
... دود تفنگ هــا و گرد و غبار که فرو نشســت، اثری 
از »بــاب« نبود... گشــتند و او را در حالی یافتند که 
به ســربازخانه نزدیک محل اعــدام گریخته بود... این 
بار او را محکم بســتند و درســت و حسابی هم اعدام 
کردنــد. جســدش را در خندقی اطراف شــهر تبریز 
انداختند یا دفن کردند. داستان درباره جنازه اش زیاد 
اســت. مکان های متفاوتی را برای قبرش نام برده اند 
و عقیده خیلی ها نیز همان اســت که بقایای جســد 
مدت ها بعد به »حیفا« در اســرائیل و جایی که حالا 
»مقام اعلی« نامیده می شود، منتقل شده است! این ها 
را هم لابد متوجه شــده اید که روســیه تزاری نیز در 
اجرای سیاســت »تفرقه بینداز و حکومت کن« دست 
کمی از انگلیسی ها نداشته و برای همین »دالگورکی« 
موفق می شود توهمات »علی محمد باب« را به راهی 
بینــدازد که بعدها از کنار آن یکــی دو فرقه مختلف 
و هزاران طرفــدار در بیاید، انگلیســی ها این فرقه ها 
را تقویــت کنند، عده زیادی در شــهرهای مختلف به 
جان هم بیفتند، خیلی ها کشــته شوند و... . سرانجام 
»امیرکبیر« موفق شــود با همه کارشکنی های پشت 

پرده، حکم اعدام او را گرفته و به اجرا بگذارد. 

چرا »علی محمد شیرازی« اعدام شد؟

از تریاک مالی تا ادعای پیامبری!

یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از بازی شهر خودرو با سایپا گفت: 
با توجه به شرایط تیممان در جدول این بازی برای ما اهمیت فراوانی دارد.

سرمربی شهرخودرو افزود: کار ما نه تنها ساده تر نیست بلکه سخت تر هم هست.
از شــرایطی که تاکنون وجود داشته است رضایت کامل داریم. از جنگندگی 
بازیکنان و تفکرات مثبتی که امســال داشتند و روحیه برتری طلبی داشتند 
و خودشــان را خوب بــه حریفان تحمیل می کردند و این بــرگ برنده ما در 
رقابت های امســال بود. ما آرزوهای زیادی داریم، هــر چند که پول نداریم و 
امکانات مان محدود اســت. نه اینکه امکاناتی نداشته باشیم بلکه در مقایسه با 
تیم های بزرگ و تیم هایی که برای گرفتن جام قهرمانی رقابت می کنند تیم ما 
نسبت به آن ها اصلًا قابل مقایسه نیست. هم از لحاظ امکاناتی و هم از لحاظ 
هزینه ای شــاید به اندازه یک دهم آن ها هم نباشیم. در هر صورت آرزوهای 
خیلی بزرگی داریــم و رؤیاهای خیلی خوبی برای این که بتوانیم خودمان 
را در نهایــت در یک جایگاه خوب ببینیــم تا آخرین لحظه باید بجنگیم و 
مبــارزه کنیم و انصافاً بازیکنان هم در 
ایــن رقابت هایی که تاکنون حضور 
یافتند مثل یک ســرباز می رفتند 
زخمی  و  مجــروح  و  می جنگیدند 
به رختکن بازمی گشتند.از تک تک 
آن هــا تشــکر می کنم ولی ما ســه 
بازی ســخت دیگر در پیش داریم که 
عملکردمان خیلــی در این بازی ها مهم 
است که بتوانیم در نهایت باعث شادی 
میلیون ها هوادار مشهدی شویم. وی 
در مــورد اینکه چقدر بــه قهرمانی 
امیدوار است، گفت: از لحاظ ریاضی  و 
روی کاغذ شاید شانس داشته باشیم 
تیم های بالای جدول تیم هایی نیستند 
کــه از این قضیه بــه راحتی بگذرند. 

نقاشی جدید  روح الامین
 از مشهد به فلسطین می رود
12
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 روزنوشته های علی محمد مؤدب

مجازآباد

12

س
قد

  /
ار 

تگ
رس

ی 
یم

کر
ی 

عل
س :

عک



10
یکشنبه 15اردیبهشت  1398

 29 شعبان 1440 5 می 2019  سال سی و دوم  شماره 8957 

ورزشـــی
11

             یکشنبه 15اردیبهشت  1398
 29 شعبان 1440 5 می 2019  سال سی و دوم  شماره 8957 

ورزش: یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از بازی 
شهر خودرو با ســایپا گفت: با توجه به شرایط تیممان در 

جدول این بازی برای ما اهمیت فراوانی دارد.
سرمربی شهرخودرو افزود: کار ما نه تنها ساده تر نیست بلکه 
سخت تر هم هست.از شرایطی که تاکنون وجود داشته است 
رضایت کامل داریم. از جنگندگی بازیکنان و تفکرات مثبتی 
که امسال داشتند و روحیه برتری طلبی داشتند و خودشان 
را خوب به حریفان تحمیل می کردند و این برگ برنده 
ما در رقابت های امسال بود. ما آرزوهای زیادی 
داریم، هر چند که پول نداریــم و امکانات مان 
محدود است. نه اینکه امکاناتی نداشته باشیم بلکه 
در مقایسه با تیم های بزرگ و تیم هایی که برای گرفتن 
جام قهرمانی رقابت می کنند تیم ما نسبت به آن ها اصلًا 
قابل مقایسه نیســت. هم از لحاظ امکاناتی وهم از لحاظ 

هزینه ای شاید به اندازه یک دهم آن ها هم نباشیم. 

  تا آخرین لحظه می جنگیم
در هر صورت آرزوهای خیلــی بزرگی داریم و رؤیاهای 
خیلی خوبی برای این که بتوانیم خودمان را در نهایت در 
یک جایگاه خوب ببینیم تا آخرین لحظه باید بجنگیم 
و مبارزه کنیم و انصافاً بازیکنان هم در این رقابت هایی 

که تاکنون حضــور یافتند مثل یک ســرباز می رفتند 
می جنگیدند و مجروح و زخمی به رختکن بازمی گشتند.

از تک تک آن ها تشــکر می کنم ولی ما سه بازی سخت 
دیگر در پیش داریم که عملکردمان خیلی در این بازی ها 
مهم اســت که بتوانیم در نهایت باعث شادی میلیون ها 

هوادار مشهدی شویم.
وی در مورد اینکه چقدر به قهرمانی امیدوار اســت، گفت: 
از لحاظ ریاضی  و روی کاغذ شــاید شانس داشته باشیم 
تیم های بالای جدول تیم هایی نیستند که از این قضیه به 
راحتی بگذرند. شانس ما با توجه به بازی هایی که در پیش 
داریم به گونه ای است که حتی ممکن است به قهرمانی هم 

برسیم اما باید بجنگیم. 

   از لحاظ امکانات در حد یک باشــگاه لیگ برتری 
نیستیم

سرمربی تیم پدیده مشهد در مورد اینکه این تیم فصل را 
خوب آغاز کرد اما در ادامه به نظر می رسد دچار افت شد، 
گفت: مهم ترین دلیلش می تواند بحث زمین تمرین ما باشد، 
کیفیت تمرین ما خیلی پایین می آمد که این مسئله دخالت 
مستقیم روی کیفیت مســابقات ما دارد. من در جلسات 
متعدد با مسئولان شهری به این مسئله اشاره کردم. آن ها 

می خواهند کمک کنند اما زمین مناسب در مشهد نبود و به 
همین خاطر اذیت شدیم. چند مرتبه برای تمرین به تهران 
آمدیم اما باید در مشهد تمرین کنیم. اگر زمین تمرین خوب 
داشتیم حداقل 4-5 امتیاز از الان بیشتر داشتیم. ما از لحاظ 
امکانات در حد یک باشگاه لیگ برتری نیستیم اما باید از 

همین ها هم استفاده کنیم.

  مذاکره ام با تیم امید و دیگر باشگاه ها 
کذب محض است

وی در مورد شایعاتی که پیرامون مذاکره او با تیم های دیگر 
مطرح شده، گفت: این ها شایعه است؛ دو ساعت بعد از بیانیه 
باشگاه سایپا بعضی رســانه ها اعلام کردند گل محمدی با 
سایپا توافق کرده اما من مشهد بودم و نمی دانم در فاصله 
دو ســاعت چگونه می توان توافق کرد. بعضی شیطنت ها 
هســت که می خواهند تمرکز تیم ما را به هم بزنند اما ما 
نسبت به این مسائل بی اهمیت هستیم. سرمربی تیم پدیده 
مشهد در خصوص حضورش در تیم امید گفت: این ها همه 
گمانه زنی رسانه ای است و هیچ صحبتی تا حال با من نشده، 
کسی می خواهد صحبت کند باید اجازه دهد بعد از این سه 
بازی. ما به راحتی به این جایگاه نرسیده ایم و دوست داریم 

سهمیه بگیریم.

توافق پدیده آژاکس با بایرن مونیخ
ورزش: بر اساس گزارش سایت »یونایتد یوروپ«، نمایندگان باشگاه بایرن مونیخ با 
حکیم زیاش به توافق شخصی رسیده اند و اکنون تنها توافق دو باشگاه بایرن و آژاکس 
برای عملی شدن این انتقال نیاز است. ستاره مراکشی آژاکس که فصل خیلی خوبی 

را با این تیم سپری کرده، در حال یادگیری زبان آلمانی است.
زیاش 26 ســاله که تا پایان ماه ژوئن 2021 با آژاکس قــرارداد دارد، مورد توجه 
باشگاه های بزرگ اروپایی از جمله تاتنهام، منچسترســیتی، بوروسیا دورتموند و 

یوونتوس قرار دارد.

والورده: ژاوی جانشین من روی نیمکت بارسلونا می شود
ورزش: سرمربی بارسلونا معتقد است ژاوی هرناندس، ستاره سابق این تیم روزی 
جای او را روی نیمکت آبی و اناری ها می گیرد. ارنســتو والورده می گوید: نمی دانم 
ژاوی بهترین بازیکن تاریخ اســت یا نه اما قطعا یکی از بهترین هاست؛  بازیکنی که 
سبک مالکیتی را بخوبی می شناسد و همه پاس هایش با برنامه و شفاف است. دیدن 
بازی های او برای این همه سال، فوق العاده بود. روی آوردن این ستاره به مربیگری 
مطلوب به نظر می رسد.برای او بهترین ها را آرزو دارم  و می دانم می تواند جانشین 

من روی نیمکت بارسا باشد.

صیادمنش با ۸۵۰ هزار دلار به فنرباغچه پیوست
ورزش: اســماعیل خلیل زاده، عضو هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال با تأیید انتقال 
صیادمنش به فنرباغچه اظهار کرد: او با مبلغ ۸50 هزار دلار به فنرباغچه ترانسفر شده و 
پول آن را هم دریافت کرده ایم. او پایان فصل به این تیم می رود. پس از اعلام رسمی این 
خبر از سوی باشگاه استقلال، رسانه های مختلف ترک زبان به این انتقال واکنش نشان 
دادند. یکی از رسانه های معتبر فوتبال ترکیه، در گزارشی نوشت: انتقال صیادمنش به فنر 
باغچه به اولین بمب نقل و انتقالات تابستانی تبدیل شد. باشگاه زرد استانبول صیادمنش 

را از تیم استقلال که یکی از قدرتمندترین تیم های ایران است به خدمت گرفت.

اسپالتی: عکس های اینستاگرامی ایکاردی برایم مهم نیست
ورزش: ســرمربی اینترمیلان کنفرانس خبری پیش از بازی تیمش در هفته سی و 
پنجم رقابت های سری A ایتالیا مقابل اودینزه را با صحبت درباره عکس های جنجالی 
مائورو ایکاردی، ستاره آرژانتینی نرآتزوری در شبکه های اجتماعی آغاز کرد. لوچانو 
اسپالتی می گوید: آینده من به ایکاردی بستگی ندارد و اکنون این موضوع برایم مهم 
نیست. این آینده اینتر است که در اولویت قرار دارد و دوست دارم به این اولویت بیشتر 
پرداخته شود. عکس های ایکاردی در اینســتاگرام برایم مهم نیست. او در باشگاه به 

شیوه درستی لباس می پوشد و پیراهن اینتر را برتن می کند.

امیرمحمد سلطان پور: فصل 19-201۸ دو سه هفته دیگر 
به پایان می رسد اما یکی از پرسروصدا ترین زمان های فوتبالی 
باشــگاهی در جهان یعنی پنجره نقل و انتقالات تابستانی در 
نزدیک ترین زمان ممکن به ما قرار دارد. از چند وقت دیگر باشگاه 
های مختلف جهان به فکر تقویت ترکیب خود خواهند بود تا در 
فصل 2019/20 موفق عمل کنند. از همین حالا شایعات در 
مورد ترانسفرهای احتمالی بزرگترین بازیکنان فوتبال داغ شده 
است و در زیر به داغ ترین گزینه ها برای خرید توسط غول های 

باشگاهی در فوتبال نگاهی می اندازیم.

  گرت بیل / رئال مادرید /  فوروارد
با وجود گلزنی در دو فینال پیاپی لیگ قهرمانان اروپا، این ستاره ولزی 
همچنان در رئال مادرید شخصیتی گوشه گیر و جدا افتاده است. 
گرت بیل به ششمین سال حضور در پایتخت اسپانیا نزدیک می 
شود اما مدت هاست که شایعات در خصوص آینده او به گوش می 
رسد. مدیربرنامه های بیل می گوید که او 100درصد به باشگاهش 
متعد است اما بازگشت به لیگ برتر انگلیس و حضور در تیم هایی 
مثل منچستریونایتد و تاتنهام هر روز بیشــتر می شود. قیمت 

احتمالی بیل رقمی گران و حدود 113 میلیون پوند خواهد بود.

  الکسیز سانچز / منچستریونایتد / فوروارد
حضور این مهاجم شــیلیایی در یونایتد از زمان انتقال از 

آرسنال در فصل 2017/1۸ یک فاجعه بوده است. مدیران 
شیاطین سرخ به هیچوجه از حضور الکسیز سانچز در 

اولدترافورد مخصوصا با حقوق سرســام آور 
400هزار پوندی وی که در هفته دریافت 
می کند راضی نبوده اند. چنین حقوقی و 

قرارداد وی که تا سال 2022 ادامه دارد کار را برای فروش 
سانچز بسیار سخت می کند و به همین دلیل گزینه قرضی 

برای او محتمل تر است. پی اس جی شاید تنها باشگاهی باشد 
که برای انتقال او علاقه نشان داده است.

  خامس رودریگز/ رئال مادرید / هافبک 
این تابســتان برای ســتاره کلمبیایی وقت ســختی برای 
تصمیم گیری خواهد بود. با وجود اینکه بایرن مونیخ این گزینه 
را دارد که قراداد قرضی خامــس رودریگز از رئال را با پرداخت 
42 میلیون یورو دائمی کند و کارل هاینتس رومینیگه نیز اعلام 
کرده او را در فصل آینده در لباس قرمز خواهیم دید، اما گویی 
مذاکرات متوقف شده است. حالا وی گزینه های مختلفی دارد و 

رفتن به آرسنال و منچستریونایتد یکی از آن ها ست. بعید است 
که خامس بتواند به رئال باز گردد چون زین الدین زیدان هیچگاه 

به وی اعتقادی نداشته است.

  پل پوگبا / منچستریونایتد / هافبک 
از زمان بازگشت پوگبا به منچستریونایتد صحبت های زیادی در 
مورد او گفته و نوشته شده است و با توجه به انتقادات زیادی که از 
وی می شود اگر بخواهد اولد ترافورد را ترک کند می توان به وی 
حق داد. زمانی که ژوزه مورینیو بر روی نیمکت بود رفتن پوگبا 
اجتناب ناپذیر بود اما حالا با حضور سولسشر می توان امیدهای 
بیشتری به ماندنش داشت. با وجود همه انتقادات باشگاه های رئال 
مادرید، بارسلونا و یوونتوس از علاقه مندان به خرید پوگبا هستند.

  ادن آزار / چلسی/ فوروارد
با وجود همه تلاش های چلسی، رفتن ادن آزار از لندن قطعی به 
نظر می رسد. باشگاه رئال از همین حالا پیشتاز خرید کاپیتان 
تیم ملی بلژیک محسوب می شود و خود او نیز خیلی شفاف از 
علاقه اش برای پوشیدن پیراهن پایتخت نشینان اسپانیایی گفته 
است. چون قرارداد آزار در سال 2020 به پایان می رسد می توان 
پیش بینی کرد که رئال توانایی بالایی برای چانه زدن داشته باشد 
اما پیش بینی می شود رقم انتقال او به زیر 100 میلیون یورو نرود.

ورزش:ملی پوش تنیس روی میز ایران گفت: قراردادم را 
با تیم ویلنوو تمدید کردم چون لیگ فرانسه تاثیر خوبی 
در ســطح بازی من داشته اســت و ما در شرایط خوبی 

هستیم و شانس کسب سهمیه المپیک تیمی را داریم.

  ناکامی در مسابقات جهانی
نیما عالمیان درباره عملکرد خود در مســابقات جهانی 
مجارســتان بیان کرد: عملکردم در مسابقات جهانی بد 
نبود و توانســتم نتیجه دوره قبل را تکرار کنم و بین 64 
نفر آمدم البته می توانستم بهتر نتیجه بگیرم چون بازی 
نسبتاً نزدیک با ارونا رنکینگ 23 جهان از نیجریه داشتم.

  بین فرانسه و آلمان
عالمیان در پاسخ به این پرسش که آیا قراردادش را با تیم 
فرانسوی ویلنوو تمدید کرده اســت یا خیر گفت: بله من 
قراردادم را تمدید کرده ام چون تیم بدی نیست. احتمالاً 
برای ســال بعد به کمپ خارج از فرانسه، به کمپ آلمان 
یا پرتغال می روم و تمریناتــم را آنجا ادامه می دهم و برای 

مسابقه به فرانسه خواهم رفت و فکر می کنم به این شکل 
بهتر است.  او در پاســخ به پرسش دیگری مبنی 
براینکه فکر نمی کند شاید حضور در لیگ آلمان 
برایش بهتر باشــد، تاکید کرد: لیــگ آلمان هم 
خیلی خوب است اما لیگ فرانسه در سطح بازی 
من خیلی تاثیر داشته است نتایج خوبی گرفتم 

و توانســتم بازیکنان خوب دنیا را شکست 
دهم. در مسابقات قطر نفر دوم سوئد، 

نفر اول و دوم انگلیس را شکست 
دادم که بیــن رنکینگ 20 تا 
30 جهان بودند. از این رو چون 
لیگ فرانسه در سطح بازی من 
خیلی تاثیر داشت، خواستم 
در این تیم بمانم و ان شاءالله 
سال دیگر نتایج بهتری با این 

تیم بگیریم.

  سقوط 2۰ پله ای
ملی پوش تنیس روی میز ایران در مورد 
ســقوط 20 پله ای خود در رنکینگ 

جدید فدراسیون جهانی نیز گفت: بی عدالتی از سوی 
کنفدراسیون آسیا انجام شد و من حدود 1500 امتیاز را 
از دست دادم. در قاره های دیگر وقتی کاپ هایی را برگزار 
می کنند، امتیاز پایه برای نفراتی که در مرحله گروهی 
حذف می شــوند هم در نظر می گیرند. در کاپ آسیایی 
هم من نتوانستم مثل ســال قبل بازی کنم و در مرحله 
گروهی باختم. یک بازی مهم بود که استرس داشتم و 
نتوانستم برنده باشم و امتیاز سال قبل را از دست دادم. 
کنفدراسیون آســیا هم امتیاز پایه را به بازیکنان نداد و 
همه بازیکنان هم به این مسئله معترض بودند که چرا 
نباید امتیاز پایه بــه بازیکنانی کــه در مرحله گروهی 
حذف می شوند، داده شود. به این دلیل که امتیازی به 
من ندادند و از آن طرف امتیاز زیادی را از دست دادم، 20 
پله در رنکینگ سقوط داشتم که به نظرم ناعادلانه بود.

  سهمیه المپیک
عالمیان در مورد برنامه اش برای رســیدن به ســهمیه 
المپیک 2020 نیز گفت: فدراسیون برنامه ریزی هایی 
دارد تا ان شاءالله بتوانیم در بخش تیمی سهمیه 
المپیک را کسب کنیم. تورنمنت و مسابقاتی 
است که حتماً باید شــرکت کنیم چون از 
لحاظ رنکینگ افت داشــتیم و باید آن را 
جبران کنیم. وی در پاسخ به این پرسش 
که چقدر ایران شانس گرفتن سهمیه تیمی 
المپیک را دارد، تصریح کرد: شانس خوبی 
داریم چون از لحاظ آمادگی در سطح 
خوبی هستیم خود من از لحاظ 
بدنی و ســطح بازی خیلی 
پیشــرفت کرده ام. نوشاد 
نیز خدا را شــکر نتایج 
خوبی را کســب کرده 
اســت. از این رو فکر 
می کنم می توانیم 
سهمیه تیمی را 
بگیریم و مستقیماً 
سه بازیکن و تیم 
در المپیک شرکت 

کنند. 

داغ ترین های فصل پیش روی نقل وانتقالات

صیدتابستانیستارهها
ملی پوش تنیس روی میز:

قربانیبیعدالتیکنفدراسیونآسیاشدم
ضد  حمله

مجیدی، منشا را بخشید 
ورزش: گادوین منشا، مهاجم نیجریه ای استقلال پس از اینکه در ترکیب اصلی 
تیمش مقابل پدیده قرار نگرفت، عنوان کرد که مریض است و نمی تواند در بازی 
حضور پیدا کند، به همین دلیل پس از بازی با پدیده با تصمیم فرهاد مجیدی 
در اختیار باشگاه قرار گرفت تا در مورد او تصمیم گیری شود.منشا دیروز و پس از 
گذشت کمتر از یک هفته دوباره اجازه حضور در تمرینات استقلال را پیدا کرد و 

با باقی بازیکنان تمرین کرد.

اعلام زمان دیدار تیم ملی فوتبال ایران با سوریه
ورزش: به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، تیم ملی فوتبال کشورمان 
در اولین دیدارش در مسیر آماده سازی خود در سال 139۸ به مصاف تیم ملی 
سوریه می رود.این دیدار از ساعت 19:45 روز پنجشنبه )16 خرداد( در ورزشگاه 

آزادی برگزار خواهد شد.

نامه دادگاه CAS درمورد سوپر جام 
ورزش: با گذشت چند ماه از طرح شکایت استقلال برای رای سوپرجام چهار روز 
پیش نامه ای به فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و 2 باشگاه استقلال و پرسپولیس 
ارسال شده که مسئولان دادگاه CAS در این نامه اشاره کردند که پرونده فوق 

در حال پیگیری است و البته رسیدگی و صدور رأی نیاز به زمان بیشتری دارد.

واکنش پرسپولیس به اتهام رشوه به داور چینی
ورزش: باشگاه پرسپولیس به اتهام ســایت عربی  کوره مبنی بر رشوه دادن 
به داور چینی در بازی سرخپوشان ایران با تیم النصر عربستان واکنش نشان 
داد و این ادعا را »مضحکانه« و »عجیب« عنوان کرد. امیرعلی حسینی مسئول 
بازی های آسیایی پرسپولیس در لیگ قهرمانان گفت:آقایان حتما نمی دانند که 
مدت هاست زمان ورود داوران به کشورها برای قضاوت را هیچ کس نمی داند. 
در واقع هر کشوری که میزبان باشد از برنامه داوران خبر ندارد. ضمن اینکه ناظر 

ویژه داوری AFC نیز در تمام این مدت با گروه داوری است.

نادری در راه بازگشت به لیگ بلژیک
ورزش: باشــگاه بلژیکی برای صدور رضایتنامه نادری مبلغ بالایی را در نظر 
گرفته است که این موضوع کار را برای عقد قرارداد رسمی وی با پرسپولیس 

سخت کرده است.
باشگاه پرسپولیس با توجه به مشکلات مالی فعلی اش حاضر نیست برای دریافت 

رضایت نامه نادری دلار خرج کند .

فروزان و همسرش با وثیقه آزاد شدند
ورزش: محسن فروزان و همسرش بعد از چهار روز با سپردن وثیقه از زندان آزاد 
شدند و این در حالی است که وکیل او مدعی شده با توجه به اتفاقات رخ داده، 

همچنان پیگیری پرونده و احقاق حق او را دنبال خواهد کرد.

منهای فوتبال

اولین مسابقات لیگ الماس
احسان حدادی سوم شد

ورزش:احســان حدادی پرتابگر المپیکی دیســک ایران در اولین دوره از 
رقابت های دوومیدانی لیگ الماس در سال 2019 با پرتابی به طول 66.7۸ در 
رده سوم ایستاد. دانیل استال سوئدی در رده نخست و لوکاس ویسهایدینگر از 

اتریش با رکورد 66.90 در رده دوم قرار گرفتند.

سکان تیم ملی جودو دست زارعیان
ورزش: جلسه شورای فنی فدراسیون جودو برگزار شد و مجید زارعیان به عنوان 
سرمربی تیم ملی انتخاب شد. جلسه شورای فنی فدراسیون جودو برگزار شد و 
بعد از بحث و تبادل نظر، رای گیری برای انتخاب سرمربی انجام و مجید زارعیان 

سکان هدایت تیم ملی بزرگسالان را بر عهده گرفت.

پایان رقابت 216 جودوکار نونهال در مشهد 
کاهانی: رئیس هیئت جودو، جوجیتسو و کوراش مشهد از پایان رقابت های 
جودو نونهالان 22 باشگاه فعال این شهر به مناسبت گرامیداشت مقام معلم خبر 
داد. حسن دوشنگی افزود: 216 جودوکار نونهال از باشگاه های سطح شهر در 
11 وزن این مسابقات با هم به رقابت پرداختند که ابوالفضل حاتم پور،محمدامین 
بابادی، امیرعباس رحیمی، رضا شایان نژاد، محمدامین رحمانی، صالح بابادی، 
امیرمحمد زحمتکش، امین جهانبانی، جواد نظام دوست، عرفان سعادتی و 

امیرحسین مرادی به ترتیب در اوزان مختلف به مقام قهرمانی رسیدند.

حیدری: 
آقای امیر خادم؛ پشت رسول مخفی نشو!

ورزش : کاندیدای ریاست فدراسیون کشتی گفت: از امیر خادم می خواهم که 
وسط میدان بیاید و پشت رسول خادم مخفی نشود.

علیرضا حیدری درباره اینکه روی صفحه اینستاگرامش بحث های انتخاباتی به راه 
انداخته، می افزاید:»آقای خادم می خواهد مرا مصادره به نفس کند! من آدم کسی 
نیستم. من علیرضا حیدری فقط با همین کت و شلواری که به تنم دارم. ایشان 
خواسته مرا در فضایی قرار دهد که آن را درست نمی بینم. از امیر خادم می خواهم 
که وسط میدان بیاید و پشت رسول خادم مخفی نشود. رسول خادم از کشتی 
رفت. این سیاست که خادم کنار بنشیند و بقیه علیه هم باشند، اخلاقی نیست«.

یک لژیونر دیگر در تیم کولاکوویچ 
ورزش : محمدجواد معنوی نژاد لژیونر والیبال ایران که برای دومین فصل 
متوالی در ترکیب تیم ورونای ایتالیا بــه میدان می رفت، از صبح دیروز در 

تمرینات تیم ملی حاضر شد.
معنوی نژاد با پایان مسابقات لیگ ایتالیا و بعد از اتمام مرخصی خود از صبح 
شــنبه در تمرین تیم ملی والیبال حاضر شد و خود را به ایگور کولاکوویچ 

سرمربی تیم ملی معرفی کرد.

سایپا - شهر خودرو امروز ساعت 1۸:1۵

  پازل یحیی برای 
نابودی نارنجی ها

احسان اســفندیاری: اگر خواســته باشیم به 
صورت موشکافانه تر به تیم شهرخودرو بنگریم به 
این نتیجه می رسیم که در کنار فوتبال با کیفیت 
و مالکانه خــط دفاعی این تیم با ترکیب حســین 
مرادمند ســخت کوش  و با تجربــه و علی نعمتی 
سرعتی و با هوش در مرکز دفاع نمایش قابل قبولی 
را از خود به جای گذاشته و در استقرارها و نبردهای 

زمینی و هوایی مفید واقع شده اند . 
یکی از خصوصیات بارز ترکیب شهرخودرو را می 
توان نفوذ فولبک های راســت و چپ در سیستم 
2-4-4 خطــی آنها دانســت جایی کــه محمد 
آقاجانپــور و مرتضی منصوری حضــور دارند و با 
نفوذ های خود به بازیسازی و برتری عددی کمک 
می کنند و ارسال های مناسبی را برای مهاجمان 
دارند . در بهترین شــرایط ممکن این روزها پازل 
تاکتیکی میانه زمین پدیده را هافبک های دفاعی 
این تیم تشــکیل می دهند و یکــی از این پازل ها 
مسعود ریگی اســت که می توان از آن به عنوان پر 
ثبات ترین بازیکن زمین نام برد ، کسی که در کنار 
جنگندگی و دوندگی بالا از قدرت بازیخوانی بسیار 
بالایی برخوردار اســت و در تصمیم گیری ها هم 
موفق عمل کرده تا جایی کــه خیال گل محمدی 
از خط هافبک خود راحت است اما به نظر می رسد 
با توجه به محرومیت اکبر صادقی می توان شاهد 
حضور سینا زامهران یا سعید صادقی در میانه زمین 
بود که با دوندگی های بالا و سرعت خود می توانند 
کمک شایانی به مسعود ریگی کنند . در بخش دیگر 
تاکتیکی های پدیده می توان به ارسال های پشت 
دفاع تیم حریف برای مهربان یا برزای و شوت های 
پشت 1۸ قدم امین قاسمی نژاد پرداخت. همچنین 
به نظر می رسد با توجه به نقاط ضعف تیم سایپا در 
نبردهای هوایی و توپ های دوم شاهد حضور یونس 
شاکری در خط حمله باشــیم که امروز می تواند 

خیلی برای پدیده تاثیر گذار باشد.

هیچ مذاکره ای برای تیم امید با من نشده است

گل محمدی:  هنوزشانس 
قهرمانی  داریم

صفحه 10  1398/02/15

 آگهی تغییرات شرکت گروه صنعتی اترک شیمی شرق شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 25858 و شناسه ملی 10860189580
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397,11,01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین 
گردیدند: آقای محسن نعیمی پور 4432712155 به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی نعیمی پور 4432694270 به عنوان 
نایب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و خانم نعیمه نعیمی پور 4431801944 به عنوان عضو هیئت مدیره برای باقیمانده تصدی 
هیئت مدیره تا تاریخ 98,5,20 انتخاب گردیدند . 2- کلیه اوراق بهادار و اس��ناد تعهد آور رس��می و بانکی ش��رکت با امضاء مدیر 
عامل و به همراه مهر شرکت معتبر می باشد و کلیه اوراق اداری با امضاء هر یک از اعضاء هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد 

بود. 
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آگهی تغییرات شرکت اوان پلاست البرز راد )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 2175 و شناسه ملی 14004927221
 ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عموم��ی فوق الع��اده م��ورخ 1397,09,17 تصمیمات ذی��ل اتخاذ ش��د : آقای محمد عاب��دی کد ملی 
4323030843 با پرداخت مبلغ چهار میلیارد ریال به صندوق ش��رکت س��هم الشرکه خود را به مبلغ چهار میلیارد و نهصد و نود و 
نه میلیون و پانصد هزار ریال افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیارد ریال به مبلغ پنج میلیارد ریال افزایش 
یافت و ماده 4 اساس��نامه به ش��رح مذکور اصلاح گردید. سهم الشرکه شرکا به شرح ذیل می باشد: آقای محمد عابدی دارای مبلغ 
چهار میلیارد و نهصد و نود و نه میلیون و پانصد هزار ریال سهم الشرکه و خانم کتایون خامدا دارای مبلغ پانصد هزار ریال سهم 

الشرکه. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین-البرز )454284(
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آگهی تغییرات شرکت مانادام ایرانیان شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 54141 و شناسه ملی 14004832088

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397,03,28و بنابه تفویض اختیار از مجمع عمومی فوق العاده مورخ1397,03,28در خصوص 
افزایش س��رمایه ش��رکت و با عنایت به اظهارنامه تنظیمی و همچنین سند حسابداری صادره مبنی بر تصفیه مطالبات و انتقال مطالبات 
مذکور به حس��اب سرمایه هیئت مدیره شرکت افزایش مزبور را عملی دانسته در نتیجه مبلغ 6000000000ریال از حساب بدهی شرکت 
کس��ر گردیده و به حساب س��رمایه منظور گردیده است در نتیجه ماده 5 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح میگردد ماده 5 اصلاحی سرمایه 

شرکت مبلغ 7000000000ریال منقسم به 100سهم 70000000ریالی با نام میباشد که تماما پرداخت گردیده است
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )454366(
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آگهی تغییرات شرکت پارس الوان توس شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 42845 و شناسه ملی 10380588040

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1397,10,25 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1 - س��مت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین 
گردیدند: آقای حسین یزدانی با کدملی 0940065320 به سمت مدیرعامل و عضوهیئت مدیره 2 -آقای حسن کرخی با کدملی 1060302497 
به س��مت رئیس هیئت مدیره 3-آقای مهدی جهانی ش��رق با کدملی 1062661826 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره شرکت برای مدت 
دوسال انتخاب گردیده اند . و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور رسمی و بانکی با امضای آقایان حسن کرخی و حسین یزدانی همراه 

با مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )454365(
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آگهی تغییرات شرکت مصرف کارمندی تک فاخر امین شرکت تعاونی
 به شماره ثبت 4139 و شناسه ملی 10380200320

به اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عمومی عادی بطور ف��وق الع��اده م��ورخ 1397,04,25 ونام��ه ش��ماره278991مورخ97,12,22 اداره تعاون 
کار و رفاه اجتماعی مش��هد تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : -1 س��ال مالی 1395-1396به تصویب مجمع رس��ید -2س��رمایه ش��رکت از مبلغ 
73387230000 ریال)تعداد7338723س��هم 10000ریال��ی( به مبل��غ 75297160000ریال ) به تعداد752971 س��هم 10000 هزارریالی (

افزایش یافت -3 حسن موحدیان بشماره ملی 5228142721 -هادی حسین زاده بشماره ملی 0932022863 -ماشااله جان نثار بشماره 
ملی0935562311 -کاظم علیزاده شعرباف بشماره ملی0935286179 -علی اکبرتفقدی بشماره ملی 0938501798 - اسماعیل قربانزاده 
بش��ماره ملی0870494554 - مهدی رازقی بش��ماره ملی0931387523 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و اسمعیل فرزانه بشماره 
ملی0944403492 -محمدمهدی نوروزی بشماره ملی0849667534 -علی اصغراکبری بشماره ملی093374824 به عنوان اعضای علی 
البدل هیئت مدیره برای مدت س��ه س��ال انتخاب شدند -4 غلامعلی واعظی مقدم بش��ماره ملی6509553104 -مهدی آزموده بشماره 
ملی5229637927 -محمدباقرهژبری بش��ماره ملی0919517935 به عنوان بازرسان اصلی و حسین صفائی بشماره ملی0848479904 و 

علی اکبر مصری بشماره ملی0639166741 به عنوان بازرسان علی البدل برای مدت یکسال مالی تعیین شدند
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )454360(
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آگهی تغییرات شرکت تولیدی سامان تابلوی پارس شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 19925 و شناسه ملی 10380354360

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئ��ت مدیره م��ورخ 1398,02,02 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1 - آقای علیرضا غلام��ی 0652855164 به 
س��مت رئیس هیئت مدیره 2- خانم لیلا کراچیان 0943281725 به س��مت نائب رئیس هیئت مدیره 3- آقای حمید دانش��گرزاده 
0930713303 ب��ه س��مت مدی��ر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو س��ال انتخاب ش��دند -2کلیه اوراق و اس��ناد رس��می و                          
تعهد آور و بانکی با امضای ثابت رئیس هیئت مدیره و متغییر مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای 

اعتبار خواهد بود
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )454354(
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آگهی تغییرات شرکت تولیدی گلبرف شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 12154 و شناسه ملی 10101452259

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1398,01,17 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1-آقای س��یدرضا موسوی مش��هدی به شماره ملی 
0932904165 به س��مت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل - خانم آزیتا صراف زاده ش��رافت به ش��ماره ملی 0930682149 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره- آقای سیدمحمد مهدی موسوی مشهدی به شماره ملی 0924093692 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند . 2( کلیه اس��ناد و اوراق بهادار و تعهد آور ش��رکت اعم از چک - س��فته - بروات - قراردادها و عقود اسلامی و اوراق 

عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )454339(
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آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی گوهر نگار توس
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 12265 و شناسه ملی 10380279562

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397,08,16 و نامه شماره 5325 مورخ 1397,08,19 انجمن صنفی شرکتهای حمل و نقل بین المللی خراسان 
تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : بنا بر تفویض اختیار حاصله از مجمع عمومی فوق العاده مورخ 97,8,16 و با توجه به اظهار نامه تنظیمی و س��ند حس��ابداری 
صادره مبنی بر تصفیه مطالبات و انتقال مطالبات مذکور به حس��اب س��رمایه شرکت هیئت مدیره شرکت،افزایش سرمایه راعملی دانسته ،در نتیجه 
مبلغ 29995000000ریال از حس��اب بدهی ش��رکت کسر و به حساب سرمایه منظور گردیده است و ماده 5 اساسنامه به شرح زیراصلاح گردید ماده 5: 

سرمایه شرکت مبلغ30000000000 ریال منقسم به 3000000 سهم 10000 ریالی با نام می باشد که تماماً پرداخت گردیده است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )454321(

آگهی تغییرات شرکت اعتبار کارکنان 
آبفار خراسان رضوی شرکت تعاونی 
به شماره ثبت 62582 و شناسه ملی 

14007071699
به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1397,06,27 و نامه ش��ماره 270530 مورخ 
1397,12,02 مدیری��ت تع��اون کار و رفاه اجتماعی 
شهرس��تان مش��هد و نام��ه ش��ماره 97,413344 
م��ورخ 1397,11,18 بانک مرکزی جمهوری اس��لامی 
ای��ران تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : - اساس��نامه 
جدید ش��امل 63 ماده و 36 تبصره تصویب ش��د.  
تبصره ماده 20 اساس��نامه به ش��رح صورتجلس��ه 

اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )454367(
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آگه�ی تغیی�رات ش�رکت آپادن 
پلاست شرکت سهامی خاص

 به شماره ثبت 1346 
و شناسه ملی 10380131430

به اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عمومی                
فوق العاده مورخ 1396,07,24 تصمیمات 
ذی��ل اتخ��اذ ش��د : کاهش تعداد س��هام 
وثیقه مدیران از 100 س��هم به یک سهم 
ب��ه تصوی��ب رس��ید و در نتیج��ه م��اده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)454348(
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آگهی تغییرات ش�رکت حمل و نقل 
بین المللی گوهر نگار توس ش�رکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 12265 

و شناسه ملی 10380279562
به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بطور 
ف��وق الع��اده م��ورخ 1397,08,12 و نام��ه ش��ماره 
5325 مورخ 1397,08,19 انجمن صنفی شرکتهای 
حم��ل و نق��ل بی��ن الملل��ی خراس��ان تصمیم��ات 
ذی��ل اتخ��اذ ش��د : آق��ای محم��ود نج��ف زاده به 
س��مت ب��ازرس اصلی)کدمل��ی:3620912750( و 
آق��ای مه��دی ابراهیم آب��ادی به س��مت بازرس                                        
علی البدل)کدملی:094491825( به مدت یکسال 

مالی انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )454310(
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صفحه 11    1398/02/15

آگهى دعوت افراز
ــاعى پلاك 1795/32- اصلى واقع   در بخش يك سيستان  ــت  فرزند احمد احدى از مالكين مش چون على ميش مس
شهرستان زابل طبق درخواست شماره 1470- ز  مورخ 1398/2/3 تقاضاى افراز سهمى خود را از پلاك مرقوم باستناد 
به قانون افراز و فروش املاك مشاع مصوب سال 1357 را از اين اداره نموده ودر ذيل تقاضاى افراز خويش اعلام داشته 
كه به ديگر مالكين مشاعى دسترسى ندارد و آدرس آنها مشخص نمى باشد لذا مراتب طبق ماده 18 آئين نامه اجرايى 
مفاد اسناد رسمى لازم الاجرا آگهى مى گردد و از ساير مالكين مشاع و كسانى كه حق و حقوقى در اين ملك دارند و 
ــاعت 8 صبح روز مورخ 1398/3/6 دراين اداره و يا در محل وقوع  يا تمايل به افراز دارند دعوت بعمل مى آيد تا در س
ــانند تا با حضور و نظارت آنان عمل افراز برابر مقررات صورت پذيرد، يادآور مى گردد عدم  ملك مزبور حضور بهم رس

حضور مانع ازانجام عمل افراز نخواهد شد. م الف:115  تاريخ انتشار :  1398/2/15  آ-9801455
مهدى پهلوانروى

رئيس ثبت اسناد و املاك زابل

آگهى دعوت افراز
چون جعفر كهخا  فرزند على احدى از مالكين مشاعى پلاك 1184/21- اصلى واقع   در بخش يك سيستان شهرستان 
زابل طبق درخواست شماره 1518- ز  مورخ 1398/2/3 تقاضاى افراز سهمى خود را از پلاك مرقوم باستناد به قانون 
ــال 1357 را از اين اداره نموده ودر ذيل تقاضاى افراز خويش اعلام داشته كه به  ــاع مصوب س افراز و فروش املاك مش
ديگر مالكين مشاعى دسترسى ندارد و آدرس آنها مشخص نمى باشد لذا مراتب طبق ماده 18 آئين نامه اجرايى مفاد 
ــاع و كسانى كه حق و حقوقى در اين ملك دارند و يا  ــمى لازم الاجرا آگهى مى گردد و از ساير مالكين مش ــناد رس اس
ــاعت 8 صبح روز مورخ 1398/4/24 دراين اداره و يا در محل وقوع  تمايل به افراز دارند دعوت بعمل مى آيد تا در س
ــانند تا با حضور و نظارت آنان عمل افراز برابر مقررات صورت پذيرد، يادآور مى گردد عدم  ملك مزبور حضور بهم رس

حضور مانع ازانجام عمل افراز نخواهد شد. م الف:121 تاريخ انتشار :  1398/2/15 آ-9801456
مهدى پهلوانروى

رئيس ثبت اسناد و املاك زابل

آگهى دعوت افراز
ــاعى پلاك 1/652- اصلى واقع   در  ــوم محمد خالق پور  فرزند مختار احدى از مالكين مش ــا ورثه مرح ــون خانم/آق چ
ــت شماره 1506- ز  مورخ 1398/2/3 تقاضاى افراز سهمى خود را از  ــتان شهرستان زابل طبق درخواس بخش2 سيس
پلاك مرقوم باستناد به قانون افراز و فروش املاك مشاع مصوب سال 1357 را از اين اداره نموده ودر ذيل تقاضاى افراز 
خويش اعلام داشته كه به ديگر مالكين مشاعى دسترسى ندارد و آدرس آنها مشخص نمى باشد لذا مراتب طبق ماده 
18 آئين نامه اجرايى مفاد اسناد رسمى لازم الاجرا آگهى مى گردد و از ساير مالكين مشاع و كسانى كه حق و حقوقى 
در اين ملك دارند و يا تمايل به افراز دارند دعوت بعمل مى آيد تا در ساعت 8 صبح روز مورخ 1398/4/24 دراين اداره 
و يا در محل وقوع ملك مزبور حضور بهم رسانند تا با حضور و نظارت آنان عمل افراز برابر مقررات صورت پذيرد، يادآور 

مى گردد عدم حضور مانع ازانجام عمل افراز نخواهد شد. م الف:119 تاريخ انتشار :  1398/2/15 آ-9801457
مهدى پهلوانروى

رئيس ثبت اسناد و املاك زابل

آگهى دعوت افراز
چون خانم سيما دهمرده فرزند محمد على احدى از مالكين مشاعى پلاك 1/4220- اصلى واقع   در بخش2 سيستان 
ــهمى خود را از پلاك مرقوم  ــماره 1313- ز  مورخ 1398/1/31 تقاضاى افراز س ــت ش ــتان زابل طبق درخواس شهرس
ــال 1357 را از اين اداره نموده ودر ذيل تقاضاى افراز خويش  ــاع مصوب س ــتناد به قانون افراز و فروش املاك مش باس
ــخص نمى باشد لذا مراتب طبق ماده 18                  ــاعى دسترسى ندارد و آدرس آنها مش ــته كه به ديگر مالكين مش اعلام داش
آئين نامه اجرايى مفاد اسناد رسمى لازم الاجرا آگهى مى گردد و از ساير مالكين مشاع و كسانى كه حق و حقوقى در 
اين ملك دارند و يا تمايل به افراز دارند دعوت بعمل مى آيد تا در ساعت 8 صبح روز مورخ 1398/4/24 دراين اداره و 
يا در محل وقوع ملك مزبور حضور بهم رسانند تا با حضور و نظارت آنان عمل افراز برابر مقررات صورت پذيرد، يادآور 

مى گردد عدم حضور مانع ازانجام عمل افراز نخواهد شد. م الف:114  تاريخ انتشار :  1398/2/15 آ-9801458
مهدى پهلوانروى

رئيس ثبت اسناد و املاك زابل

آگهى دعوت افراز
ــتان  ــلاك 1/24- اصلى واقع   در بخش2 سيس ــاعى پ ــه تاجيك فرزند كريم احدى از مالكين مش ــون خانم فاطم چ
شهرستان زابل طبق درخواست شماره 1527- ز  مورخ 1398/2/3 تقاضاى افراز سهمى خود را از پلاك مرقوم باستناد 
به قانون افراز و فروش املاك مشاع مصوب سال 1357 را از اين اداره نموده ودر ذيل تقاضاى افراز خويش اعلام داشته 
كه به ديگر مالكين مشاعى دسترسى ندارد و آدرس آنها مشخص نمى باشد لذا مراتب طبق ماده 18 آئين نامه اجرايى 
مفاد اسناد رسمى لازم الاجرا آگهى مى گردد و از ساير مالكين مشاع و كسانى كه حق و حقوقى در اين ملك دارند و 
يا تمايل به افراز دارند دعوت بعمل مى آيد تا در ساعت 8 صبح روز مورخ 1398/4/24 دراين اداره و يا در محل وقوع 
ــانند تا با حضور و نظارت آنان عمل افراز برابر مقررات صورت پذيرد، يادآور مى گردد عدم  ملك مزبور حضور بهم رس

حضور مانع ازانجام عمل افراز نخواهد شد. م الف:120 تاريخ انتشار :  1398/2/15 آ-9801459
مهدى پهلوانروى

رئيس ثبت اسناد و املاك زابل

آگهى دعوت افراز
ــاعى پلاك 2261-اصلى واقع   در بخش يك  ــانى و غيرو  فرزند مهدى احدى از مالكين مش چون خانم طاهره رخش
ــماره 1471- ز  مورخ 1398/2/3 تقاضاى افراز سهمى خود را از پلاك  ــتان زابل طبق درخواست ش ــتان شهرس سيس
ــال 1357 را از اين اداره نموده ودر ذيل تقاضاى افراز  ــاع مصوب س ــتناد به قانون افراز و فروش املاك مش مرقوم باس
خويش اعلام داشته كه به ديگر مالكين مشاعى دسترسى ندارد و آدرس آنها مشخص نمى باشد لذا مراتب طبق ماده 
18 آئين نامه اجرايى مفاد اسناد رسمى لازم الاجرا آگهى مى گردد و از ساير مالكين مشاع و كسانى كه حق و حقوقى 
در اين ملك دارند و يا تمايل به افراز دارند دعوت بعمل مى آيد تا در ساعت 8 صبح روز مورخ 1398/3/6 دراين اداره 
و يا در محل وقوع ملك مزبور حضور بهم رسانند تا با حضور و نظارت آنان عمل افراز برابر مقررات صورت پذيرد، يادآور 

مى گردد عدم حضور مانع ازانجام عمل افراز نخواهد شد. م الف:116 تاريخ انتشار :  1398/2/15 آ-9801461
مهدى پهلوانروى

رئيس ثبت اسناد و املاك زابل

آگهى دعوت افراز
ــتان  ــاعى پلاك 1/26- اصلى واقع   در بخش2 سيس ــارى فرزند محمد احدى از مالكين مش ــاى فرامرز مخت ــون آق چ
شهرستان زابل طبق درخواست شماره 1530- ز  مورخ 1398/2/3 تقاضاى افراز سهمى خود را از پلاك مرقوم باستناد 

به قانون افراز و فروش املاك مشاع مصوب سال 1357 را از اين اداره نموده ودر ذيل تقاضاى افراز خويش اعلام داشته 
كه به ديگر مالكين مشاعى دسترسى ندارد و آدرس آنها مشخص نمى باشد لذا مراتب طبق ماده 18 آئين نامه اجرايى 
مفاد اسناد رسمى لازم الاجرا آگهى مى گردد و از ساير مالكين مشاع و كسانى كه حق و حقوقى در اين ملك دارند و 
يا تمايل به افراز دارند دعوت بعمل مى آيد تا در ساعت 8 صبح روز مورخ 1398/4/24 دراين اداره و يا در محل وقوع 
ــانند تا با حضور و نظارت آنان عمل افراز برابر مقررات صورت پذيرد، يادآور مى گردد عدم  ملك مزبور حضور بهم رس

حضور مانع ازانجام عمل افراز نخواهد شد. تاريخ انتشار :  1398/2/15  م الف:122     آ9801463
مهدى پهلوانروى

رئيس ثبت اسناد و املاك زابل

اداره كل ثبت اسناد و املاك سيستان و بلوچستان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك زابل

هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى 

و ساختمان هاى فاقد سند رسمى
برابر راى شماره  139760322002004113-1397/12/07    هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى 
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك زابل تصرفات مالكانه بلا معارض  ــمى مس ــند رس ــاختمان هاى فاقد س اراضى و س
ــنامه  1115 صادره از زابل در ششدانگ يك قطعه زمين  ــماره شناس ــى بش ــارانى فرزند عيس متقاضى آقاى محمد س
ــتان  ــمتى ازپلاك 176 فرعى از 127- اصلى  واقع در بخش 6 سيس ــاحت  341100 متر مربع در قس مزروعى  به مس
ــارانى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم  ــفلى  خريدارى از مالك رسمى آقاى عيسى س ــتاى كندو س روس
ــخاص نسبت به  ــود در صورتى كه اش ــار  آگهى مى ش مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاى كثيرالانتش
صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود 
ــليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع  ــيد ، ظرف مدت يكماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس را به اين اداره تس
ــند مالكيت  ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س قضايى تقديم نمايند . بديهى اس

صادر خواهد شد . م الف: 127  آ9801465
تاريخ انتشار نوبت اول:يكشنبه 1398/2/15
تاريخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه 1398/2/30

مهدى پهلوانروى– رئيس ثبت اسناد املاك زابل

آگهى مزايده
ــترى استان كرمانشاه محكوم له :محمد  ــه 974651 اجرايى طى رأى صادره از محاكم حقوقى دادگس  در پرونده كلاس
ــر  ــى محكوم به :9/505/160/000 ريال نيم عش تقى ارزانى با وكالت خانم دنيا على نژاد محكوم عليه: مصطفى گروس
ــت .اين اجرا به  ــبت به برائت ذمه خويش اقدامى نكرده اس ــر قانون. لذا با توجه به اينكه محكوم عليه نس ــى: براب دولت
ــش دانگ عرصه و اعيان ملك به شماره پلاك اصلى 609به مساحت  ــت {محكوم له } اقدام به مزايده براى ش درخواس
ــت                  ــاحت عرصه پلاك در بر معبر 12 مترى و بن بس ــد مس ــرين نجفيان ميباش 146/4متر مربع و به مالكيت خانم نس
ــد اعيانى ساختمان 1/5طبقه  ــهردارى داراى حدودا 12 متر مربع تعريض ميباش 4 مترى قرار گرفته و طبق كروكى ش
قديمى ساز با اسكلت آجر و سقف تيرآهن به مساحت كل 142 متر مربع كه فرسوده است و ضمنا بنا داراى امتيازات 
ــد و ارزش آن9/500/000/000 ريال تعيين گرديده است. ومورد فروش فقط به ميزان محكوم به است  ــهرى ميباش ش
ــد.لذااين اجراء  ــبزى كوچه پروين اعتصامى پلاك 22 ميباش ــتور محله قلعه س .ضمنا آدرس ملك همدان خيابان پاس
بتاريخ 98/3/7ساعت 8:30الى 9 صبح اقدام به برگزارى مزايده مى نمايد. محل برگزارى مزايده دادگسترى كل استان 
طبقه همكف دفتر مزايده مى باشد.مورد مزايده 5 روز قبل از تاريخ مندرج قابل مشاهده است. برنده مزايده كسى است 
ــنهادى را فى المجلس و الباقى ظرف 20 روز واريز نمايد  ــنهادى را ارائه و 30 درصد مبلغ پيش كه بالاترين قيمت پيش

وجهت الباقى در مهلت قانونى اقدام نموده در غير اين صورت 30 درصد بنفع دولت ضبط خواهد شد. 9801454
دادورزاجراى احكام مدنى دادگسترى همدان - مزجات

شماره نامه: 1398025000324501
شماره پرونده: 9409984499001535

شماره بايگانى پرونده: 970016
تاريخ تنظيم: 52: 09- 1398/02/09

51351- شعبه 11 اجراى احكام كيفرى ويژه نيابت دادسراى عمومى و انقلاب ناحيه 10 مشهد
موضوع: ارسال اجراييه

به: آگهى مزايده
آگهى مزايده

ــه 215 پلاك ثبتى  نظر به محكوميت خانم فاطمه تمندانى به پرداخت مبلغ 5/000/000/000 ريال در پرونده كلاس
شماره 290 فرعى از 187 اصلى بخش 10 مشهد به نشانى بلوار پيروزى 28/1- پ 62 داراى عرصه به مساحت حدود 
240 مترمربع و اعيان به مساحت حدود 140 مترمربع شامل يك طبقه در همكف و 20 متر زيرزمين توقيف گرديده 
و به مبلغ 13/500/000/000 ريال ارزيابى گرديده است كه در تاريخ 98/2/30 ساعت 10 صبح در محل شعبه مزايده 
اجراى احكام كيفرى مشهد واقع در نشانى وكيل آباد 8- مجتمع قضايى اجراى احكام كيفرى ط. 1 (دفتر كل) مزايده 

و به بالاترين قيمت پيشنهادى فروش خواهد شد. قيمت پايه 13/500/000/000 ريال مى باشد. آ- 9801403
داديار اجراى احكام كيفرى دادسراى عمومى و انقلاب مشهد

آگهى مزايده اموال غير منقول
 اسناد رهنى به موجب پرونده اجرايى به شماره بايگانى 9700184 ششدانگ پلاك 164 فرعى از 41 اصلى بخش دو 
ــمر تالار قصر پدر و پسر  ــماعيلى خيرابادى به ادرس مه ولات فيض اباد ابتداى جاده كاش مه ولات به نام اقاى اميد اس
ــمى 33 شهر فيض اباد در رهن شركت  ــماره 28591 مورخ1392/10/7 دفتر خانه اسناد رس ــند رهنى ش كه طبق س
تعاونى اعتبار ازاد ثامن الائمه قرار گرفته و وفق مقررات در واحد اجراى اين اداره به اجرا گذاشته شده است طبق نظر 
كارشناس رسمى به مبلغ 21500000000 ريال بيست و يك ميليارد و پانصد ميليون ريال ارزيابى شده و پلاك فوق 
ــر مربع عرصه با 341,70 متر مربع اعيان زيرزمين،341,70 متر مربع همكف 341,70 متر مربع طبقه  داراى 537 مت
اول با كاربرى تجارى مورد استفاده تالار و سرويس پله و مشاعات به مساحت 230 متر مربع و مسكونى و تراس پشت 
ــهردارى ارجاع  ــيون ماده 100 ش ــامل 174 متر مربع و 36متر مربع انبارى و 20 متر مربع اطاقك كه به كميس بام ش
ــهردارى بلامانع خواهد  ــتحكام بنا و مجوزات مربوطه از نظر ش ــت صدور پايان كار قطعى پس از ارائه اس ــده جه گردي
ــاخت،نماى كامپوزيت،كف حياط  ــال س ــيه خيابان واقع گرديده با قدمت بنا در حدود 8 س بود موقعيت ملك در حاش
ــردخانه و راهرو و انبار  ــات س ــد كه جهت تاسيس ــنگ گرانيت،زير حياط حدود 70 متر مربع خالى مى باش ورودى س
ــده،كف طبقه همكف سنگ،بدنه به ارتفاع يك متر  ــنگ سفيد،بدنه نقاشى ش ــتفاده قرار دارد كف زيرزمين س مورد اس
سنگ،نورپردازى،گچ برى،پنكه سقفى،هر طبقه به غير از مسكونى و زير زمين به تعداد 14 عدد سرويس هاى بهداشتى 
ــه قسمت سه  ــكونى در س ــده و مورد بهره بردارى قرار دارد طبقه دوم مس در طبقات زيرزمين همكف و اول احداث ش
موقعيت مجزا با امتيازات آب و برق و گاز مشترك با تجارى ها،جان پناه اطراف پشت بام به ارتفاع 1,5 ،متر اجرا شده 

ــت بام ضمنا ملك موصوف داراى تاييديه از نمايندگى نظام  ــده از طبقه زير زمين تا پش ــت يك عدد بالابر نصب ش اس
مهندسى ساختمان شهر فيض اباد و برابر گزارش مامور اجرا در تصرف مالك مى باشد، پلاك فوق از ساعت 9 الى 12 
ــناد و املاك شهرستان مه ولات شهر فيض اباد بلوار خرمشهر جنب  ــنبه مورخ 1398/3/20 در اداره ثبت اس روز دوش
ــده شروع و به بالاترين قيمت  ــد.مزايده از مبلغ ارزيابى ش ــاورزى از طريق مزايده به فروش مى رس مديريت جهاد كش
ــود لازم به ذكر است پرداخت بدهى هاى مربوط با آب،برق،گاز اعم از حق انشعاب و يا  ــنهادى نقدا فروخته مى ش پيش
حق اشتراك و مصرف در صورتى كه مورد مزايده داراى آنها باشد و نيز بدهى هاى مالياتى و عوارض شهردارى و غيره 
تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعى آن معلوم شده يا نشده باشد بر عهده برنده مزايده است و نيز در صورت وجود 
ــد و نيم عشر و حق مزايده  ــترد خواهد ش مازاد ،وجوه پرداختى بابت هزينه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزايده مس
ــاعت  ــمى گردد مزايده روز ادارى بعد از تعطيلى در همان س نقدا وصول مى گردد ضمنا چنانچه روز مزايده تعطيل رس

و مكان مقرر برگزار خواهد شد.9801405
على اكبر شجاعى 

رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان مه ولات

آگهى تحديد حدود حوزه ثبتى شهرستان تايباد  سال 1398
پيرو آگهى قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى و به استناد تبصره ذيل ماده 13 
ــلاك 5519 فرعى از 251 - اصلى واقع در تايباد بخش  ــاده 13 آئين نامه قانون اخير الذكر تحديد حدود پ ــون و م قان
ــدانگ يكباب منزل طبق راى شماره  ــبت به شش ــته ئى فرزند حبيب نس ــهد به نام آقاى على معرفتى پش چهارده مش
ــاعت نه صبح روز چهارشنبه مورخ  139760306015008384 مورخ 1397/09/21 هئيت قانون تعيين تكليف در س

1398/03/22 در محل وقوع ملك به عمل خواهد آمد. 
ــود در وقت مقرر در محل وقوع ملك  ــى و مالكين املاك مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقى دعوت مى ش ــذا از متقاض ل
ــت در صورت عدم حضور متقاضى و يا نماينده قانونى آنان طبق ماده 15 قانون ثبت  ــانند بديهى اس حضور به هم رس
ملك مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد معترضين مى توانند به استناد ماده 20 قانون 
ــى روز از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود  و مواد 74 و 86 آئين نامه قانون ثبت ظرف مدت س
ــليم اعتراض به واحد ثبتى مبادرت به تقديم دادخواست  ــليم و ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس را كتبا به اين اداره تس
به مرجع قضائى نمايند در غير اينصورت با ارائه گواهى عدم تقديم دادخواست توسط متقاضى و يا نماينده قانونى وى 

و بدون توجه به اعتراض واصله عمليات ثبتى با رعايت مقررات ادامه مى يابد.9801402
تاريخ انتشار: روزيكشنبه مورخ 1398/2/15 

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك تايباد
غلامرضا آقازاده

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 139860306015001370 -1398/02/07 هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  ــر راى ش براب
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض  ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س اراضى و س
متقاضى آقاى اسماعيل دستگير قادرى به شناسنامه شماره 56 كد ملى 0749351462 صادره تايباد فرزند غلامنبى 
در ششدانگ يكباب منزل به مساحت 100 متر مربع پلاك شماره 4434 فرعى از 251 اصلى واقع در خراسان رضوى 
ــتگير قادرى و قسمتى از پلاك محرز  ــماعيل دس ــهد حوزه ثبت ملك تايباد از محل تمامت مالكيت اس بخش 14 مش
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عمومى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص 
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه  ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باش ــبت به صدور س نس
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود 
ــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  ــت در صورت انقضاى مدت مذك ــه مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس را ب

سند مالكيت صادر خواهد شد. 98013553
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/02/15 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/02/30

مهدى حسين زاده  
كفيل ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 139760306015009574 -1397/12/13 هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  ــر راى ش براب
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
ــنامه 51 صادره از تايباد در ششدانگ يكباب منزل مسكونى به مساحت  ــماره شناس آقاى رمضان مرادى فرزند على بش
ــتان تايباد خريدارى از محل تمامت  ــهد شهرس 150 متر مربع پلاك 1266 فرعى از 257 اصلى واقع در بخش 14 مش
مالكيت رسمى و مشاعى آقاى رمضان مرادى (متقاضى) و تمامت پلاك محرز گرديه است. لذا به منظور اطلاع عمومى 
ــند مالكيت متقاضى  ــبت به صدور س ــخاص نس ــود در صورتى كه اش مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى 

است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.9801401 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/02/15 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/02/30

مهدى حسين زاده  / كفيل ثبت اسناد و املاك تايباد

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
حوزه ثبت ملك ناحيه دو رشت

هيئت موضوع قانون تعيين وتكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
ــند رسمى   ــاختمانهاى فاقد س آگهى ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون  تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  ــماره 139760318603006064مورخ 1397/12/04 هيئ برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ملك ناحيه 2رشت ، تصرفات مالكانه بلامعارض  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مس اراضى و س
ــعبان پور رواجيرى فرزند محمد به شماره شناسنامه 62 صادره از رشت در قريه لاكان در ششدانگ  ــمعيل ش آقاى اس
ــاحت 1047 متر مربع پلاك فرعى 3365 از اصلى 38 مفروز مجزى از  ــاختمان به مس ــتمل بر س يك قطعه زمين مش
پلاك 92 از اصلى 38 واقع در بخش چهار رشت خريدارى از مالك رسمى آقاى محمد شعبان پور محرز گرديده است 
ــد كه اداره ثبت مطابق با ماده 13 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  ــهامى از پلاك اوليه مجهول مى باش ، توضيحا س
ــاختمانهاى فاقد سند رسمى اقدام مى نمايد و ضمنا برابر نامه شماره 96/1481/ص مورخع 1396/09/28  اراضى و س
ــاحت 140/05 مترمربع از عرصه و 16/83  ــاس طرح تفضيلى به مس ــتان رشت و بر اس ــازى شهرس اداره راه و شهرس
ــد  ــهر قرار دارد و فاقد كاربرى مى باش مترمربع از اعيان در تعريض خيابان 45 مترى و باقيمانده در محدوده قانونى ش
ــخاص نسبت به صدور  ــود در صورتى كه اش ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميش

ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه  اعتراض خود را  ــته باش ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داش س
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى 
ــند مالكيت صادر  ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س تقديم نمايند. بديهى اس

خواهد شد. 9801352  م الف 549
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/02/15

تاريخ انتشار نوبت دوم : 30 /1398/02 
حسين اسلامى كجيدى / مديرواحد ثبتى حوزه ثبت ملك ناحيه دو رشت

اداره ثبت اسناد و املاك حوره ثبت ملك بهار
 هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 139860326007000023 مورخه 1398/1/19 هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  برابر راى ش
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بهار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
آقاى محمود اقبالى فرزند لطف اله بشماره شناسنامه 2149 صادره از بهار در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى آبى 
ــك آباد حوزه ثبتى بهار  ــتاى كوش ــاحت 81095/52 متر مربع پلاك 780 فرعى از 1 اصلى واقع در اراضى روس به مس
ــت. لذا به منظور  ــمى آقاى نعمت اله توچيان محرز گرديده اس ــطه از مالك رس بخش چهار همدان خريدارى مع الواس
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
ــار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره  ــند مى توانند از تاريخ انتش ــته باش متقاضى اعتراضى داش
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم  ــليم و پس از اخذ رس تس
ــند مالكيت صادر خواهد  ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س نمايند. بديهى اس

شد.( م الف30) آ-9801351
 تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/2/15
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/2/30

رئيس ثبت اسناد و املاك بهار- هادى يونسى عطوف

  آگهى موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــت ثبتى اراضى و  ــون تعيين تكليف وضعي ــوع قان ــأت اول موض ــماره  139860315002000029 هي ــر رأى ش براب
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك مهران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى محمد 
فتاحى پور  فرزند صعادت بشماره شناسنامه  2271 صادره از مهران در  ششدانگ يك باب خانه به مساحت 227/63 
متر مربع پلاك 464 فرعى از 13 اصلى صالح آباد واقع در شهرستان مهران  شهر صالح آباد خيابان معلم كوچه شهيد 
فتاحى پور  خريدارى از مع الواسط از  مالك رسمى آقاى موسى خيرى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
ــند مالكيت متقاضى  ــبت به صدور س ــخاص نس ــود در صورتى كه اش مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است 

در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9800743
تاريخ انتشارنوبت اول:  1398/01/31 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1398/02/15       
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان مهران- نصراالله رادپور

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان خراسان رضوى 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك تربت جام 

هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــاختمانهاى فاقد  ــه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و س ــاده 3 قانون و ماده 13 آئين نام ــى موضوع م آگه
سند رسمى برابر راى شماره139860306007000005-20/1/98 هيئت اول / دوم  كلاسه 144/96   موضوع قانون 
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ملك تربت جام  ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــام الدين     بشماره شناسنامه 111  ــرف الدين جامى ريزگى   فرزند حس تصرفات مالكانه بلامعارض  متقاضى آقاى ش
صادره از تربت جام در يك باب منزل   به مساحت518 متر مربع پلاك فرعى از 704 - اصلى مفروز واقع در خراسان 
ــاى گل محمد يار محمدى محرز  ــمى آق ــهد حوزه ثبت ملك تربت جام خريدارى از مالك رس ــوى بخش 13 مش رض
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود و در صورتى كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت 2 دو ماه 
ــيد ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را  ــليم و پس از اخذ رس اعتراض خود را به اين اداره تس
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس

مالكيت صادر خواهد شد.9800539
تاريخ انتشار نوبت دوم:98/1/28

تاريخ انتشار نوبت دوم: 98/2/14
سيد مجتبى جواد زاده رئيس ثبت اسناد و املاك تربت جام

 انحصار وراثت
ــين به ش ش 72 متولد 1362 به شرح دادخواست بايگانى 980041  ــت خانم فاطمه جوزاك فرزند حس بنا به درخواس
ــين جوزاك در تاريخ 1398/01/25 فوت نموده است و  ــادروان حس مبنى بر صدور گواهى انحصار وراثت توضيح داد ش

وراث حين الفوت ايشان عبارتند از : 
1-محمد پارسا فرزند حسين به ش ملى 3199957889 ( پسر متوفى ) 

2-مختار جوزاك فرزند حسين به ش ملى 3199756451 ( پسر متوفى ) 
3-مصطفى جوزاك فرزند حسين به ش ملى 3199756441 (پسر متوفى ) 

4-قاسم جوزاك فرزند حسين به ش ملى 3199753906 ( پسر متوفى ) 
5-طوبى جوزاك فرزند حسين به ش ملى 3199960022 ( دختر متوفى ) 
6-تابنده جوزاك فرزند حسين به ش ملى 3199754333 ( دختر متوفى ) 

7-خجسته جوزاك فرزند حسين به ش ملى 3199921401 ( دختر متوفى ) 
8-فاطمه جوزاك فرزند حسين به ش ملى 3199936164 ( دختر متوفى) 

ــى اعتراض دارد يا وصيت نامه از  ــرى اگهى شود چنانچه كس ــار سراس لذا مراتب يك نوبت در روزنامه هاى كثيرالانتش
متوفى نزد اشخاص مى باشد ظرف مدت يك ماه پس از نشر اگهى به اين شورا تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد و 

وصيت نامه جز رسمى و سرى كه بعد از موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد شد . م الف : 75 آ-9801489
قاضى شوراى حل اختلاف شماره يك شهداد – محمد على پرناك 
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فرهنگ و هنر

خبر

نقاشى جديد  روح الامين
 از مشهد به فلسطين مى رود

فرهنگ وهنر: حسن روح الامين 
بــا حضــور در كارگاه بين المللى 
نقاشــى  القرن»  «عوده  گرافيك 
جديــدى را با موضــوع مقاومت 
مردمى منتشــر كرد. روح الامين 
در پايان، اثر خود را به نمايندگى 
از جوانان فلسطين به اسامه حمدان، مسئول روابط بين الملل جنبش مقاومت 

فلسطين (حماس) اهدا كرد. 
رئيس اداره ارتباطات و همكارى هاى بين  الملل مركز امور بين  الملل آستان 
قدس رضوى درباره برگزارى نخستين كارگاه «عوده القرن» گفت: اين كارگاه 
با هدف برملا كردن جنايت هاى رژيم اشــغالگر قدس عليه فلسطينى ها و 
افشــاگرى عليه طرح «صفقه القرن» (معامله قرن) از 11 تا 14 ارديبهشت 
ماه برگزار شد. حجت الاسلام محمدحسين جمال زاده افزود: در اين كارگاه 
28 گرافيست غيرايرانى از 12 كشور جهان از جمله لبنان، بحرين، اندونزى، 
عراق، سوريه، فلسطين، افغانستان، پاكستان و 35 گرافيست از ايران حضور 
يافتند تا آثار گرافيكى و هنرى خود درباره قدس و حمايت از مردم فلسطين 

را خلق كنند. 
وى گفت: صهيونيســت ها در اين ايام تلاش مى كنند با مطرح كردن طرح 
«صفقه القرن» به حذف فلسطين از جغرافيا و صحنه سياسى جهان نزديك 
شــوند و در واقع همه سرزمين فلسطين را تصاحب كنند. جامعه جهانى و 
مسلمانان از اين اقدام بى شرمانه صهيونيست ها غفلت كرده اند و از آنجا كه 
گرافيك يك زبان بين المللى است، هنرمندان در اين كارگاه تلاش مى كنند 
اين نيت خبيثانه صهيونيست ها را برملا كنند. وى ادامه داد: كارگاه گرافيك 
«عوده القــرن» با همكارى اعضاى اتحاديه بين المللى جوانان امت واحده و 
نهضت مردمى پوســتر انقلاب برگزار شــده و يك اقدام خوب در ســطح 
بين المللى براى طرح مسئله قدس و فلسطين است. رئيس اداره ارتباطات 
و همكارى هاى بين  الملل آســتان قدس رضوى گفت: طراحى برگزارى اين 
كارگاه از نظر زمانى به نحوى بوده اســت كه آثارى كه از كارگاه به دســت 
مى آيد، امكان عرضه و ارائه در «يوم النكبه» (22 ارديبهشــت ماه جارى) را 
داشته باشد. جمال زاده افزود: تلاش شده است از آثار خلق شده در اين كارگاه 
در بحث تبليغات محيطى روز جهانى قدس در ماه مبارك رمضان استفاده 
شــود. رئيس اداره ارتباطات و همكارى هاى بين  الملل آستان قدس رضوى 
گفت: پس از رونمايى از آثار گرافيكى اين كارگاه در صحن قدس حرم مطهر 
امام رضا(ع)، اين صحن به گالرى قدس با آثارى مرتبط با موضوع فلسطين 

تبديل خواهد شد. 

با محمدجواد خاورى، نويسنده افغانستانى درباره ادبيات فولكلور اين كشور

ثبت هفتاد  قصه عاميانه از «هَزاره ها» 

 درباره ايده و چگونگى گردآورى كتاب توضيح مى دهيد؟
ايده اين كتاب به ســال هاى گذشته در دهه 70 برمى گردد. يعنى 
زمانى كه من تازه به ادبيات و داستان نويسى علاقه مند شده بودم؛ 
آنجا بود كه كم كم به اهميت فولكلور پى بردم. يعنى متوجه شدم 
دانش توده خيلى مهم است، بخصوص قوم هزاره كه از يك فرهنگ 
عاميانه غنى برخوردار است. تا حالا بيشتر از اينكه آثار مكتوب از 
مردم هزاره منتشر شده باشــد، قصه ها و داستان ها و روايت هاى 
شفاهى وجود دارد و همين نكته اهميت بيشتر ثبت اين قصه ها را 
براى من آشكار كرد. به همين خاطر ابتدا سراغ قصه ها يا افسانه ها 
رفتم. نخســتين مجموعه اى كه منتشر كردم سال 1376 بود كه 
مجموعه اى از قصه هاى مردم هزاره به نام «پشــت كوه قاف» بود. 
وقتى اين كتاب منتشر شد مورد استقبال  قرار گرفت و به من انگيزه 

بيشترى داد تا كار را ادامه بدهم. 
همچنين به كســانى كه در حوزه ادبيات افغانســتان و فرهنگ 
هزاره كار مى كردند، اين علاقه مندى را انتقال داد كه بتوانند پس 
از اين با من همكارى بكنند. پس از كتاب «پشت 
كوه قاف» من به گردآورى و تحقيق 
درباره امثال و حكــم مردم هزاره 
پرداختم كه حاصلش كتابى شد 
به نام «امثال و حكم مردم هزاره» 
كه توسط انتشارات عرفان چاپ 
شــد. پس از اين كتاب به ترانه ها 
و دوبيتى هــاى فرهنگ و ادبيات 
هزاره پرداختم كه حاصلش كتابى 
نــام «دوبيتى هاى  به 
هزاره»  عاميانه 
شــد كه اين 
نيز  كتــاب 
ســط  تو
نشــر 

عرفان چاپ شــد. كار بعدى ام همين كتاب «قصه هاى هزاره هاى 
افغانســتان» بود كه در اين كار خانم حامده خــاورى هم با من 

همكارى كرد. 

 جمع آورى قصه هاى عاميانــه، بخصوص آن طور كه در 
فرهنگ هزار ه هاست، كار سختى است. روند و روال كار و 

سير تحقيق و پژوهش چگونه انجام شد؟
تحقيــق من ميدانى بود. در قدم نخســت بــراى من ثبت اين 
قصه هــا مهم بود. يعنى من ابتدا بايد اين قصه ها را از حافظه ها 
گردآورى مى كردم تا از فراموش شدنشــان جلوگيرى شود. به 
همين خاطر به صورت مســتقيم با قصه گوها در ارتباط بودم. 
قصه ها را مى شنيدم و ضبط مى كردم و در مرحله بعدى اين ها 
را گزينــش مى كردم. قصه هاى زيــادى را كه تكرارى يا ناقص 
بودند يا به صلاح نبودند، كنار مى گذاشــتم. گزينشــى از بين 
اين هــا انجام دادم و 75 قصه را در يك مجموعه گردآوردم و به 
چاپ سپردم. البته پس از اينكه اين ها را گزينش و پياده كردم، 
تصميم گرفتم قصه ها به زبان فارســى معيار برگردانده شــود. 
يعنى از لهجه هزارگى بيرون بيايد. دليلش هم اين بود كه من 
بتوانم اين قصه ها را در اختيار همه فارسى زبانان بگذارم. البته 
صورت علمى كار اقتضا مى كرد كه اين قصه ها به همان شــكل 
گفتارى چاپ شــود، ولى اگر به شــكل گفتارى، يعنى گويش 
هزار گى چاپ مى شد فهمش هم براى غيرهزاره ها بشدت دشوار 
مى شد، مخصوصا براى فارسى زبانان غير افغانستانى. چون لهجه 
هزار گى بشــدت غليظ اســت و فهميدنش براى ساير فارسى 

زبان ها واقعاً دشوار است.

 متأسفانه بعضى فارسى زبانان به خاطر آشنايى نداشتن 
اين تصور را دارند كه هزاره يك زبان ديگر اســت. در اين 

مورد هم توضيح مى دهيد؟
نه، چنين نيست. هزاره ها فارسى زبان هستند اما فارسى را با لهجه 
هزاره اى صحبت مى كنند. همان طور كه مثلاً اصفهانى ها به لهجه 
اصفهانى صحبت مى كنند ولى زبان و كتاب شــان فارسى است، 
هزاره ها هم همين گونه هستند. يعنى اگر قرار باشد اين ها چيزى 
را مكتوب كنند به فارســى مى نويسند، ولى در محاوره روزمره به 

لهجه اى صحبت مى كنند كه هزاره نام دارد.

 در تبديل كردن قصه ها به زبان معيار به اين نكته توجه 
داشتيد كه ممكن است راه بعضى ارتباطات مفيد در حوزه 

زبانى را ببنديد؟
حرف شــما كاملاً درست اســت. وقتى يك لهجه از يك زبان 
در يك موقعيت جغرافيايى شكل گرفت، به خاطر ويژگى هاى 
اقليمــى و اجتماعى و روابط مــردم آن اقليم با مردمى كه به 
زبان هــاى ديگر ســخن مى گويند، از مســائل مختلف تأثير 
مى گيرد. يعنى لهجه هزاره اى هم از ويژگى هاى زبانى كسانى 
كه در آن منطقه زندگى مى كنند متأثر است و هم از روابط اين 
مردم با كسانى كه به زبان پشتو يا تركى و ديگر زبان ها صحبت 
مى كنند. به همين خاطر لغاتى از زبان پشــتو و تركى و اردو 
وارد لهجه و گويش هزاره اى شده است. همين طور با توجه به 
اينكه زبان فارسى در افغانستان كمتر تحول يافته است لغات و 
واژگان كهن هم در زبان فارسى افغانستان باقى مانده است كه 

آن لغات و واژه ها را در زبان فارسى ايران نمى شنويم.

 مثال مى زنيد؟
بــه عنوان مثال هزاره ها به ابَــرو «قاش» مى گويند كه يك 
لغت تركى اســت، اما اكنــون در زبان مردم هــزاره كاملاً 
عموميت دارد، يا مثلا به ســيراب شدن مى گوييم «قنجى 
كرد» يعنى ســيراب شــد كه اين از زبان ديگرى است كه 
وارد گويش هزاره ها شــده است و در لهجه هزار گى نشسته 
و بومى شــده اســت. يعنى يك هزاره اى وقتى اين كلمه را 
بشــنود احســاس نمى كند لغت بيگانه اى شنيده است. به 
همين خاطر اين كلمات در كنار ساير كلمات فارسى به كار 
برده مى شود و در لهجه هزار گى غلظت يافته است و ممكن 

است فهميدنش براى بقيه مشكل باشد. 
البتــه آن كلمات كهن كه در گويــش هزارگى باقى مانده 
اســت هم خيلى زياد اســت. به عنوان مثال «بهل» كه به 
معنــاى «بگذار» اســت در گويش هزارگى زياد اســتفاده 
مى شــود، يعنى «بگذار» اصلاً نداريم. اگر بگوييم «كتاب را 
بگذار» آن ها مى گويند «كتاب را بهل» كه در زبان عمومى 

بلِ تلفظ مى شود.

 به لحاظ معنايى و مضمونى قصه هايى كه در قوم هزاره 
اســت چقدر به قصه هايى كه ما در ايران داريم و تقريباً 

مشهور هم هستند، شبيه است؟
تفاوت چندانــى وجود ندارد؛ بخصوص بيــن قصه هاى مردم 
افغانســتان و ايــران؛ به دليل اينكه مــردم از فرهنگ واحد و 
مشتركى استفاده مى كنند. از تاريخ مشتركى برخوردار هستند، 
زبان مشــتركى دارند، دغدغه هاى مشــتركى دارند و در يك 
حوزه جغرافيايى مشتركى زندگى مى كنند. چه از لحاظ پند و 
اندرز، چه از لحاظ اشاره هاى دينى و مذهبى و... مى شود گفت 
اين قصه ها شــبيه هم هســتند. اصولاً نه تنها قصه هاى مردم 
افغانســتان و ايران بلكه قصه هاى تمام ملل مشتركات فراوانى 
با يكديگر دارند. اگر مقايســه اى بيــن قصه هاى فرهنگ هاى 
گوناگون صورت بگيرد ما اشتراكات فراوانى را بين آن ها خواهيم 
ديد. دليلش هم اين است كه آدم ها دغدغه هاى مشترك زيادى 
دارند. روحيات  انسان ها به دليل اينكه انسان هستند، پيوندهاى 
زيادى دارد و قصه ها هم كه برخاسته و توليدشده از دغدغه ها 
و روحيات و اخلاقيات انســانى است، اشتراكات و پيوندهايى با 

يكديگر خواهند داشت.

 فكر مى كردم كتاب مفصل تر باشد، اما فقط 73 قصه در 
كتاب وجود دارد؛ چرا؟

بله، قصه هاى مردم هزاره بسيار بسيار زياد هستند اما اين كتاب 
فقط بخشى از قصه هاى مردم هزاره است؛ يعنى تا آنجايى كه در 
توان و امكان من بوده اســت انجام شده است. بى شك مى تواند 
ادامه پيدا كند. من خودم بعد از اين كتاب هم گردآورى قصه ها 
را ادامــه داده ام، ولى مجموعه و مجموعه هاى بعدى هنوز امكان 
چاپ نيافته اند. اين امكان براى ديگران هم وجود دارد كه درصدد 
جمع آورى قصه هاى مردم هزاره باشــند. قصه هاى فولكلور يك 
قوم خيلى گسترده است و اگر كسى ادعا كند من همه اين ها را 

گردآورى كرده ام ادعايى معقول و عالمانه نداشته است.

ثبت هفتاد  قصه عاميانه از «هَزاره ها» 
 فرهنگ و هنر/ جواد شيخ الاسلامى   چاپ سوم كتاب 
«قصه هاى هزاره هاى افغانســتان» بتازگى توسط نشر تاك، از 
ناشــران فعال ادبيات افغانستان، منتشر و در نمايشگاه كتاب 
تهران عرضه شــده است. جالب اين است كه تمامى قصه هاى 
هزاره هاى افغانســتان به طور مســتقيم از زبان راويان شنيده 
شده اند، اما به دليل ملاحظاتى از جمله كتابت و خواندن لهجه 
و امكان اســتفاده تمام فارسى زبانان، نه با گويش هزارگى، كه 
به زبان فارســى معيار بازنويسى و چاپ شده اند. قصه هاى اين 
كتاب كامــلاً عاميانه اند و به هيچ وجه برگرفته از آثار مكتوب 

نيست. هر قصه به نسبت اشخاص و مناطق مختلف، روايت هاى 
مختلــف دارد كه با حفظ پيكره و روند اصلى، ماجراهاى آن ها 
بازگو شده است. قصه هاى اين كتاب قدمى مهم در ثبت قصه ها 
و افسانه هاى شــفاهى قوم هزاره افغانستان است و از اهميت 

زيادى برخوردار است.
با محمدجواد خاورى، كه خود از نويسندگان مطرح افغانستان 
و گردآورنده «قصه هاى هزاره هاى افغانســتان» است درباره اين 
كتاب و اهميت ثبت قصه هاى شــفاهى مردم افغانستان و حال 

و هواى مهاجرت به گفت وگو نشستيم كه در ادامه مى خوانيد: 

صفحه 12   1398/2/15

آگهی تغییرات شرکت صنعت یاران انرژی 
گناباد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

1343 و شناسه ملی 14005314124
 ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عموم��ی عادی 
س��الیانه م��ورخ 1397,07,05 تصمیم��ات ذی��ل 
اتخاذ شد : 1-بازرس اصلی موسسه حسابرسی 
آگاهان تراز توس به شناسه ملی 10380099628 
و بازرس علی البدل آقای سیدامیر مجتبوی به 
ک��د مل��ی 0919383017 به مدت یکس��ال مالی 
انتخاب شدند 2- روزنامه کثیر الانتشار قدس 

جهت چاپ آگهی های شرکت انتخاب شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گناباد 

)454373(

/ع
98
01
47
9

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی سامان کیهان یاس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 54605 و شناسه ملی 14004951745
 به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1397,08,21 و نامه ش��ماره 0302 مورخ 1398,01,21 انجمن صنفی ش��رکتهای حمل و نقل بین المللی 
خراسان رضوی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای سید مصطفی فیض ساکت به شماره ملی 0939493111 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای بتیر 
چریو به ش��ماره فراگیر 116354051 به س��مت نائب رئیس هیئت مدیره خانم گیتا گلچین به ش��ماره ملی 0859295346 به س��مت عضو هیئت 
مدیره و آقای احد خزاعی مفرد به ش��ماره ملی 0942480279 به س��مت مدیرعامل )خارج از اعضای هیئت مدیره و سهامداران ( برای باقیمانده 
مدت تصدی تا تاریخ 1398,03,08 انتخاب ش��دند و کلیه اس��ناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک،سفته،بروات،قراردادها و عقود 
اس��لامی با امضاء آقای س��ید مصطفی فیض س��اکت ) رئیس هیئت مدیره ( همراه با مهر شرکت و امضا مکاتبات عادی و اداری با امضاء آقای احد 

خزاعی مفرد ) مدیرعامل ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )454374(

/ع
98
01
48
1

 آگهی تغییرات شرکت پارس الوان 
توس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
42845 و شناسه ملی 10380588040

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
 1397,10,25 م��ورخ  الع��اده  ف��وق 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 -تعداد 
اعض��ای هیئت مدیره از 4 نفر به 3 
نف��ر کاهش یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 

رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری مشهد )454399(
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آگهی تغییرات شرکت مصرف کارمندی تک فاخر امین شرکت تعاونی به شماره ثبت 4139 و شناسه ملی 10380200320
 به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1397,07,04 ونامه ش��ماره278991مورخ97,12,22 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی مشهد تصمیمات 
ذی��ل اتخ��اذ ش��د : 1- آقای کاظم علیزاده ش��عرباف بش��ماره ملی 0935286179بس��مت رئیس هیئت مدی��ره وآقای مهدی رازقی بش��ماره ملی 
0931387523بعنوان نایب رئیس هیئت مدیره وآقای اس��ماعیل قربانزاده بش��ماره ملی 0870494554بعنوان منش��ی هیئت مدیره انتخاب 
شدند. 2- آقای محمدرضاشیبانی زاوه بشماره ملی 0702847526به سمت مدیرعامل برای مدت دو سال انتخاب گردید. 3-کلیه اوراق واسناد 
بهاداروتعهدآور وچکهای تعاونی با امضاء ثابت مدیرعامل آقای محمدرضا شیبانی زاوه وامضاء رئیس هیئت مدیره آقای کاظم علیزاده ویا امضاء 

نایب رئیس هیئت مدیره آقای مهدی رازقی ومهرشرکت معتبر است. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )454386(
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 آگهی تغییرات باغات آستان قدس رضوی موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 506 و شناسه ملی 10380069639
ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه هیئ��ت مدی��ره م��ورخ 1398,01,11 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : آقای س��ید حس��ین نعمتی به ش��ماره ملی 
:0937654868 ب��ه س��مت رئی��س هیئت مدیره- آقای رضا توکل افش��اری به ش��ماره ملی : 0932051715 به س��مت نایب رئیس 
هیئت مدیره -محس��ن مردی به ش��ماره ملی : 0056025548 به س��مت عضو هیئت مدیره آقای س��لمان س��الاری به ش��ماره ملی : 
4723217525 به سمت مدیرعامل - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک ، سفته،بروات، قراردادها وعقود 
اس��لامی با امضاء ثابت مدیرعامل موسس��ه آقای س��لمان س��الاری و امضا متغیر یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر موسسه 

معتبر می باشد
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )454378(
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آگهی تغییرات شرکت تولیدی سامان تابلوی پارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 19925 و شناسه ملی 10380354360
به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بطور فوق الع��اده مورخ 1398,02,02 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1 - آقایان 
علیرض��ا غلام��ی 0652855164 حمید دانش��گرزاده 0930713303و خانم لیلا کراچیان 0943281725 به س��مت اعضای 
اصلی هیئت مدیره برای مدت دو س��ال انتخاب ش��دند 2- موسسه حسابرس��ی و خدمات مالی آگاهان بهروش پارس به 
س��مت بازرس اصلی و آقای غلامرضا الیاسی یوس��ف اباد 0873126572 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت 

یک سال مالی تعیین گردید 3-روزنامه قدس جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )454384(
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 آگهی تغییرات شرکت سارینا سرام گناباد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1263 و شناسه ملی 14003636708
 به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1398,02,07 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : آقای محسن هاش��می باقرآباد به شماره ملی 
0942316002به سمت رئیس هیئت مدیره آقای محمود خاوری به شماره ملی 0935674373به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای 
علی بهادری به ش��ماره ملی0870863444 بس��مت عضو هیئت مدیره آقای سید مجید درنگانی به شماره ملی 0939669501بسمت 
مدی��ر عامل)خ��ارج از اعضای هیئت مدیره ( برای باقیمانده مدت تص��دی هیئت مدیره تا تاریخ 1399,12,25 انتخاب و کلیه اوراق و 

اسناد تعهد آور شرکت با امضاء مشترک ریاست هیئت مدیره و نائب رئیس بهمراه مهر شرکت معتبر خواهد بود . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گناباد )454394(
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 آگهی تغییرات باغات آستان قدس رضوی 
موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 506 و 

شناسه ملی 10380069639
 ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عموم��ی 
ع��ادی بطور فوق العاده م��ورخ 1397,12,26 
-آق��ای   : ش��د  اتخ��اذ  ذی��ل  تصمیم��ات 
مل��ی  ش��ماره  ب��ه  نعمت��ی  حس��ین  س��ید 
:0937654868 و آقای رضا توکل افشاری 
به شماره ملی :0932051715 وآقای محسن 
مردی به ش��ماره مل��ی : 0056025548 به 
س��مت اعض��ای هیئ��ت مدیره ب��رای مدت 

دوسال تعیین شدند
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)454397(

/ع
98
01
48
6

س
,9
80
14
60

آگهی تغییرات شرکت گروه صنعتی اترک شیمی شرق شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 25858 و شناسه ملی 10860189580

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397,11,01 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1 - آقای محس��ن نعیمی پور 
به ش��ماره مل��ی 4432712155 جایگزین خانم صابره ابوطالبی به کد ملی 4432342404 ب��رای باقیمانده تصدی هیئت مدیره تا تاریخ 
98,5,20 گردید 2 - موسس��ه حسابرس��ی وخدمات مدیریت رایمند امین به شناسه ملی 10380563595 به سمت بازرس اصلی و آقای 
مه��رداد گلمکان��ی بعنوان بازرس علی البدل جهت س��ال مالی منتهی به 29 اس��فند 1397 انتخاب ش��دند. 3 - صورتهای مالی منتهی به 

96,12,29 به تصویب رسید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )454302(

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه آقای سید علیرضا سعادت به موجب سند رسمی شماره 15470 مورخ 1392/9/9 دفتر 110 کرج واقرار نامه شماره 25477 مورخ 98/1/28 
تنظیم��ی هم��ان دفترخان��ه تمامی پلاک 25 فرعی از 13 اصلی واق��ع در والنگه رود جاده چالوس جزء حوزه ثبتی کرج را خریداری نموده اس��ت وبموجب 
درخواست وارده بشماره 90015561 مورخ 1398/1/20 تقاضای تحدید حدود نموده ؛ چون تحدید حدود ششدانگ پلاک مذکور بعلت عدم ایجاد حدفاصل 
بعمل نیامده ، وبرابر ماده 15 قانون ثبت نیز نمی توان عمل نمود.لذا تحدید حدود ملک مزبور در روز 1398/3/7 روز س��ه ش��نبه س��اعت 8 صبح در محل 
وقوع ملک شروع وبعمل خواهد آمد بدینوسیله به اطلاع کلیه مالکین ومجاورین پلاک های فوق الذکر می رساند؛ در روز وساعت مقرر در محل وقوع ملک 
حاضر چنانچه نس��بت به تحدید حدود اعتراض داش��ته طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز اعتراض خود را به اداره ثبت اس��ناد 
و املاک ناحیه 1 کرج تسلیم و رسید دریافت دارند، واعتراض کننده مکلف است در اجرای ماده 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز))یک ماه(( از 
تاریخ تس��لیم اعتراض خود در اداره ثبت ودادخواس��ت تنظیمی خود را که بمراجع قضایی تقدیم  نموده گواهی ورس��ید دریافت نموده وبه اداره ثبت تسلیم 

نماید.بدیهی است در غیر اینصورت حق واخواهی ساقط خواهد شد.9801496
تاریخ انتشار آگهی:98/2/15

عباسعلی شوش پاشا
رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه 1 کرج

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه کاظم س��لطانی و مژگان وطن خواه باس��تناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت 
اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی اس��ت اس��ناد مالکیت شش��دانگ پلاک 1203 فرعی از 22- اصلی واقع در درگز بخش 7 قوچان که متعلق به نامبرده 
میباش��د بعلت نامعلومی مفقود ش��ده اس��ت با بررسی دفتر املاک معلوم شد شش��دانگ پلاک فوق ذیل ثبت 9148 صفحه 520520 دفتر 60 بنام حسین 
ترابیده ثبت و س��ند مالکیت ش��ماره 291396 صادر و تس��لیم  گردیده سپس برابر سند ش��ماره 44774-72/12/17 دفتر 19 درگز به صفر حاتمی منتقل 
گردیده س��پس برابر س��ند شماره 44935-73/2/3 دفتر 19 درگز به سید حس��ین ترابیده منتقل گردیده سپس برابر سند شماره 83738-77/9/29 دفتر 
یک قوچان به کاظم س��لطانی منتقل گردیده س��پس برابر س��ند ش��ماره 13672-94/1/11 دفتر 7 درگز مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ به مژگان وطن 
خواه منتقل گردیده و سند مالکیت 639484د91 صادر و تسلیم گردیده است.  .دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد مفاد ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نس��بت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود س��ند مالکیت نزد خود 
باش��د بایس��تی ظرف ده روز از تاریخ انتش��ار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا س��ند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید 
بدیهی اس��ت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه س��ند مالکیت یا س��ند معامله رس��می نس��بت به صدور سند وفق 

مقررات اقدام می گردد.9801491
ناصر حسن زاده / رئیس ثبت اسناد و املاک درگز
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آگهی مناقصه عمومی
در  ق��دس  فرهنگ��ی  مؤسس��ه 
نظ��ر دارد مقدار کاغذ گلاس��ه و 
تحری��ر م��ورد نیاز خ��ود را  را از 
طریق برگزاری مناقصه خریداری 

نماید.
لذا از متقاضیان دعوت می شود 
جه��ت دریافت اس��ناد مناقصه و 
ارائه پیشنهاد قیمت تا پایان وقت 
اداری روز پنجشنبه 98/2/19 به 
واحد ام��ور قراردادهای روزنامه 
ق��دس واق��ع در مش��هد- بلوار 
 –  3 و   1 س��جاد  نب��ش   – س��جاد 
ساختمان روزنامه قدس مراجعه یا 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 
حاص��ل  تم��اس   051-37685011

فرمائید.
 موسسه فرهنگی قدس
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